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 فرمانده انتظامي فارس خبر داد: 

 جمع‌آوري يك هزار 
و 506 معتاد متجاهر 

و خرده‌فروش در 
شیراز

ابتکار راهبردی

همه ساله در ماه ربیع‌الاول به مناسبت میلاد پیامبر رحمت 
و به ابتکار امام خمینی)ره( بنیانگذار جمهوری اسامی 
فاصله 12 تا 17 ربیع الاول در کشور و بسیاری از کشورهای 
اسامی هفته وحدت برگزار می‌شود. این گام مهم و مثبت 
از طرف امام راحل در جهت تقویت و استحکام وحدت امت 
اسلامی و ارائه الگو و نمونه عملی برای مسلمانان بود که در 
تمام مسائل عمده اختلافی بیندیشند و راه‌های وحدت و 
اتفاق را جست‌وجو کنند نه اینکه بکوشند تا نقاط اختلاف 
را از لابه‌لای کتاب ها و از گذشته تاریخ متلاطم که حاوی 
برخوردها و تضادها است، بیرون بکشند و هر مسئله جزیی 
را بزرگ‌نمایی کنند. در داخل و خارج از دنیای اسام و 
در بین هر دو مذهب کسانی بوده‌اند که با پافشاری بر 
روی تفاوت‌ها و بر تفرقه و اختلاف دمیده‌اند اما این ابتکار 
راهبردی برای همیشه خط بطلانی بر همه دسیسه‌های 

شوم آنان کشید. 
رهبر معظم انقلاب نیز در این خصوص فرموده‌اند: »مراد 
از وحدت، وحدت در حفظ منافع امت اسامی است. اول 
تشخیص بدهیم منافع امت اسلامی کجا است، در چیست، 
بعد در این زمینه ملت‌ها با هم توافق کنند. دولت‌ها هم اگر 
چنانچه ان‌شاء‌ا... به این راه هدایت بشوند، خدا دل‌هایشان 
را به این سمت بکشاند، در جهت منافع امت اسلامی توافق 
کنند؛ ببینند امت اسامی امروز به چه احتیاج دارد، با چه 
کسی باید دشمنی کرد، با چه کسی بایستی چه‌جوری 
دشمنی کرد، با چه کسی باید دوستی کرد و چه‌جوری 
دوستی کرد؛ این جهت‌گیری‌ها را در ضمن گفت‌وگوها و 
مذاکرات، به توافق برسند و در این جهت حرکت کنند. 

مراد این است: ‌اشتراک عمل در برابر نقشه‌های استکبار«.
همچنین ایشان در دی‌ماه 1400 در  ارتباط تصویری با 
مردم قم در خصوص روش استکبار در برخورد با جهان 
اسلام فرمودند: »این را ما باید همیشه در نظر داشته باشیم 
که در میان جبهه‌ دشمنی ما در دنیا، دشمنانی هستند 
که تخصص‌شان ایجاد اختلاف است؛ تخصص‌شان »تفرقه 
بینداز و حکومت کن یا سیادت کن« است؛ این جزو 
چیزهای قدیمی‌ای است که مربوط به بعضی از همین‌ها 
است؛ اینها بلدند این کار را انجام بدهند؛ و انسان می‌بیند 
هر جا توانسته‌اند، این کار را هم انجام داده‌اند؛ از جمله 
اختلاف مذهبی، اختلاف شیعه و سنی؛ نباید بگذاریم 
که این چیزها در کشور رخ بدهد یا اوج پیدا بکند. خب 
در کشور، شیعه و سنی در کنار هم قرن‌ها است زندگی 

کرده‌اند، سال‌ها است زندگی کرده‌اند، مشکلی نداشته‌اند.  3

استاندار فارس تأکید کرد:

ضرورت استفاده 
حداکثری از قانون 

حمایت از شرکت‌های 
دانش بنیان معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:

        کاهش ۱۸ درصدی تخفیف عوارض از ۸ مهر تا ۷ آبان‌
مدیرکل حمل‌ونقل جاده‌ای فارس:

377راهداری فارس مجموعه‌ای پرافتخار در دوران دفاع مقدس است

تی
حیا

ره 
اه

 ط
س:

عک

رونمایی از سند جامع محرومیت‌زدایی شهر شیراز با حضور مسئولان ارشد استان و مدیریت شهری در صحن علنی شورا؛

 طلوع عدالت از افق محرومیت‌زدایی
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رئیس‌جمهور:
باید تمام اندیشه ما برای 
حفظ منافع امت اسلامی 

باشد
رئیسی،  ابراهیم  سید  آیت‌ا... 
رئیس‌جمهور در آیین افتتاحیه سی و 
بین‌المللی وحدت  هفتمین کنفرانس 
اسلامی ضمن تبریک ولادت پیامبر اکرم 
حضرت محمد)ص( و امام صادق)ع( و 
همچنین گرامیداشت شهدا و چهره‌های 
ماندگار وحدت‌آفرین امت اسام، بیان 
کرد: وحدت در جهان اسام امروزه 
اهمیت دارد و البته همواره دارای اهمیت 

بوده و روزبه‌روز در عالم اسلام ... 2

شرکت »مینو فارس« پیشتاز در تولید محصولات سلامت محور
هم‌زمان با افتتاح خط اسنک ریچی شرکت صنایع غذایی مینو 
فارس و کلنگ‌زنی خط بیسکویت، 20 قلم کالای جدید این 

شرکت معرفی شد.
این مراسم با حضور مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره گروه 
صنعتی مینو، مدیرعامل و اعضای هیئت مدیره شرکت صنایع 

غذایی مینو فارس برگزار شد.
 در ابتدای این مراسم، دکتر علیرضا عباسیان‌فر، مدیرعامل 
هلدینگ اقتصادی و خودکفایی آزادگان با اشاره به مدیریت 
لایق و ریسک‌پذیر این شرکت گفت: امروز شاهد به نتیجه 
رسیدن پروژه‌هایی در شرکت صنایع غذایی مینو فارس 
 هستیم که مرهون تلاش‌های مجموعه‌ی مدیریتی این 

شرکت است. 
مدیرعامل گروه صنعتی مینو با اشاره به اینکه مدیریت خوب در 
هر مجموعه‌ای امتیاز ارزشمندی محسوب می‌شود، تصریح کرد: 
برای پیشرفت یک مجموعه، مدیر باید ارتباط قوی با سازمان‌های 
مختلف داشته باشد و همچنین با ایجاد همدلی در مجموعه تحت 

نظر خود بتواند به اهداف نزدیک شود. 
وی یادآور شد: هدف در مجموعه مدیریتی نباید ریاست صرف 
باشد و خوشبختانه این رویکرد در مجموعه مدیریتی مینو فارس 

وجود دارد. 
تلاش برای خودکفایی در مینوفارس ادامه دارد

در ادامه این مراسم آقای فرهنگ اصلاحی، رئیس هیئت مدیره 
شرکت صنایع غذایی مینو فارس عنوان کرد: مجموعه مینو فارس 
که در خط مقدم آن پرسنل زحمت‌کش تولید هستند در راستای 

افزایش کیفیت محصولات تلاش می‌کنند. 
رئیس هیئت مدیره شرکت صنایع غذایی مینو فارس خاطرنشان 

کرد: تلاش ما براین مبنا است که پروژه‌های توسعه‌ای مینو فارس 
مشمول زمان نشود. اصلاحی یادآور شد که پروژه ساخت سالن 
خط تولید بیسکویت یکی از پروژه‌های مهم این شرکت می‌باشد 
که امید است در موعد مقرر به بهره‌برداری رسد و برای دست‌یابی 

به این هدف نیاز به حمایت بیشتر داریم. در پایان رئیس هیئت 
مدیره شرکت صنایع غذایی مینو فارس به موضوع توسعه فروش 
و کسب بازارهای جدید در حوزه محصولات این شرکت تأکید 

ویژه‌ای نمود.

 تولید اسنک ریچی برای اولین‌بار در مینو فارس
 مدیرعامل شرکت صنایع غذایی مینو فارس در این آیین با 
اشاره به اینکه پروژه خط بیسکویت مینو فارس به عنوان یکی از 
بزرگترین پروژه‌های استان است، گفت: امیدواریم که ساختمان و 
سوله این خط تا پایان سال آینده تکمیل و اقدامات اولیه جهت 

راه‌اندازی خط انجام شود. 
محمدفرید خان‌صنمی افزود: تمام تلاش ما این است که 
محصولات با استفاده از شیرین کننده‌های طبیعی مانند قند 
خرما، شهد توت و انجیر تولید شود و این شیرین کننده‌ها به 
عنوان جایگزین شکر برای تولید بیسکویت استفاده شود. وی 
همچنین با اشاره به افتتاح خط اسنک ریچی گفت: این خط 
با بکارگیری جدیدترین ماشین‌آلات روز دنیا اسنک با 3 طعم 

باربیکو، فلفلی و پنیری تولید می‌کند. 
مدیرعامل شرکت صنایع غذایی مینو فارس از رونمایی 
20  قلم کالای جدید در حوزه اسنک، مشتقات خرما، توت، 
انجیر، انگور، انواع سس‌ها، سرکه و نوشیدنی‌ها خبرداد و 
افزود: سعی شده است در مینو فارس محصولات جدید 
 همانند گذشته با کیفیت و بسته‌بندی مطلوب در سطح بازار 

عرضه شود. 
خان‌صمنی با اشاره به سابقه گروه صنعتی مینو که محصولات 
آن در میان مصرف‌کنندگان از محبوبیت و درجه اعتماد بالایی 
برخوردار است، گفت: در حال حاضر شرکت صنایع غذایی مینو 
فارس، جزو معدود کارخانه‌های فعال ایران در زمینه تولید قند 
مایع خرما و شهد عسلی خرما بوده و به ‌عنوان یکی از بزرگ‌ترین 
و معتبرترین تولیدکنندگان محصولات سامت محور و قندهای 

طبیعی در کشور شناخته می‌شود.

ولادت با سعادت حضرت محمد ) ص(  و امام جعفر صادق )ع( 
مبارک باد

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شهر شیراز:  اقدامات عمرانی و محرومیت‌زدایی با رویکرد فرهنگی باشد

                             شهردار شیراز عنوان کرد:  اختصاص سه درصد از بودجه عمرانی  به حوزه محرومیت‌زدایی

       رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز:  شورا به دنبال عدالت‌محوری و توسعه متوازن شهر است
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دوشنبه ‌‌‌‌1402/07/10 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26108
رئیس مجلس: 

رویکرد صندوق توسعه ملی در حال تغییر است
فارس- محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی در 
پاسخ به اخطار حجت‌الاسلام احد 
گفت:  ملایر  نماینده  آزادی‌خواه، 
رویکرد صندوق توسعه ملی در 
حال تغییر است و این موضوع نیز 
در جلسه سران مورد بحث قرار 
گرفته و با مقام معظم رهبری نیز 

مطرح شده‌ است.
وی افزود: در مواد مربوط به 

سرمایه‌گذاری‌های برنامه هفتم، صندوق به عنوان یکی از سرمایه‌گذاران 
سرمایه‌گذاری می‌کند.

پیش از صحبت قالیباف، حجت‌الاسلام احد آزادی‌خواه در جریان رسیدگی 
به لایحه برنامه هفتم در اخطاری با استناد به اصل ۱۱۰ قانون اساسی 
گفت: بر اساس سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، سهم صندوق توسعه ملی 
مشخص است و ریاست سازمان برنامه و بودجه نیز اظهار کرده که اگر کم 
آمد، از صندوق برمی‌داریم؛ درحالی‌که این اقدام خلاف اصل ۱۱۰ قانون 
اساسی است. وی تأکید کرد: برداشت از صندوق توسعه ملی برابر قانون 
است و اذن رهبری را می‌خواهد و هر ساله نیز برای برخی موضوعات بعد از 

اذن رهبری حق برداشت از صندوق توسعه ملی را داریم.

مشاور امنیت ملی عراق:
 توافق امنیتی تهران و بغداد باید کامل و دقیق 

اجرا شود
قاسم  ایسنا- 
الاعرجی، مشاور 
امنیت ملی عراق که 
تهران سفر کرده  به 
با علی‌اکبر احمدیان، 
معظم  مقام  نماینده 
دبیر  و  رهبری 
امنیت  عالی  شورای 
ملی کشورمان دیدار 
و با او درباره مسائل 

دوجانبه و نحوه اجرای کامل توافق‌نامه امنیتی میان دو کشور گفت‌وگو و 
تبادل نظر کرد.

در این دیدار  احمدیان با تشکر از حسن همکاری و تمهیدات دولت عراق 
در برگزاری هرچه باشکوه‌تر مراسم اربعین و همچنین میهمان‌نوازی 
گرم مردم عراق، تصریح کرد، مراسم اربعین علاوه بر ابعاد مهم سیاسی 
و فرهنگی و برکات معنوی آن موجب نزدیکی هر چه بیشتر دو ملت 

مسلمان و شیعه ایران و عراق شده است.
دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، با بیان اینکه توافق‌نامه امنیتی 
میان دو کشور تضمین کننده امنیت مرزهای دو کشور و نقشه راه معقول 
و مناسبی برای حذف مؤلفه‌های ناامن کننده در دو کشور و منطقه است؛  

بر اجرای دقیق و کامل این توافق‌نامه تأکید کرد.
احمدیان با اشاره به توافقات  ایران و عراق در حوزه‌های مختلف به ویژه 
حوزه اقتصادی گفت: ظرفیت‌های  بسیار زیادی برای ارتقاء همه‌جانبه 
روابط دو کشور در بخش‌های مختلف به صورت بالقوه وجود دارد که باید 

با تشریک مساعی و تلاش مضاعف آن را فعلیت بخشید.
در این دیدار نیز قاسم الاعرجی دبیر شورای امنیت ملی عراق بر عزم دولت 
و  نهاد امنیت ملی عراق برای اجرای توافق‌نامه امنیتی دو کشور تأکید کرد 
و گفت: از هر فرصتی برای توسعه و تعمیق  روابط تهران - بغداد استقبال 

و استفاده خواهیم کرد.

وزیر کشور: 
وزارت کشور هسته سخت نظام است

ایرنا- احمد وحیدی، وزیر کشور در نشست معاونان این وزارت کشور 
یادآور شد که محیط وزارت کشور باید محیط فکر و اندیشه‌ورزی باشد و 
متناسب با شرایط کشور برنامه و اهداف خود را به نحو مطلوب اجرایی کند.
وزیر کشور یکی از دلایل موفقیت و برتری برخی از نهادهای انقلابی را 
نیروی انسانی متعهد و متخصص دانست و افزود: سرمایه انسانی، عامل 
اصلی و محور توسعه است و هر تحولی ناشی از کارآمدی این بخش است.

وی همچنین به آموزش به عنوان یکی از معیارهای مهم برای ارتقای دانش 
و تخصص کارکنان اشاره کرد و اظهار داشت: هر چه آموزش‌ها، متناسب 
با مأاموریت‌ها و اهداف سازمانی باشد، اثرگذارتر خواهد بود البته در کنار 
آموزش، پرورش هم بسیار حایز اهمیت است و ضرورت دارد که تزکیه و 
تهذیب کارکنان هم در کنار آموزش‌های حرفه‌ای و تخصصی مورد توجه 
جدی قرار گیرد. وحیدی تأکید کرد: مسئله جانشین‌پروری در معاونت‌ها 
و سازمان‌های تابعه وزارت کشور باید در دستورکار مدیران قرار گیرد و 
این ایده می‌تواند به تقویت جایگاه مدیریتی وزارتخانه کمک مؤثری بکند.

رئیس کمیسیون شوراهای مجلس شورای اسلامی:
 رئیس‌جمهور نامه‌ای درباره شفافیت به رهبری 

نداده است 
تسنیم، محمدصالح جوکار، رئیس کمیسیون شوراهای مجلس شورای 
اسامی درباره آخرین وضعیت طرح شفافیت قوای سه‌گانه، گفت: طرح 
شفافیت قوای سه‌گانه چندین بار بین مجلس و شورای نگهبان رفت و 

برگشت داشته و چهار نوبت اصلاحات لازم روی آن انجام شده است.
وی افزود: آخرین ایراد وارده به مصوبه مجلس درباره طرح شفافیت 
بر اساس اصل 112 قانون اساسی و درباره شفافیت مجمع تشخیص 
مصلحت نظام بود و مجلس شورای اسامی بر مصوبه خود اصرار کرد. 
از آنجا به بعد مصوبه مجلس برای تعیین تکلیف به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام ارجاع شد تا اختلاف نظر بین مجلس و شورای نگهبان 
حل شود. جوکار گفت: مجمع تشخیص مصلحت نظام چند جلسه برای 
بررسی اختلاف نظر مجلس و شورای نگهبان درباره طرح شفافیت برگزار 
کرد. در واقع شورای نگهبان در آخرین مرحله ایراد گرفته بود که مجلس 
شورای اسلامی نمی‌تواند برای مجمع تشخیص مصلحت نظام طبق اصل 
112 قانون اساسی تعیین تکلیف کند و باید مجمع تشخیص مصلحت 
نظام و هیئت عالی نظارت مجمع تشخیص مصلحت نظام از این مصوبه 

مستثنی شوند.
وی ادامه داد: طی نامه‌ای به رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام اعلام 
کردیم که مصوبه نهایی خود را به ما اعلام کنند. شفافیت موضوع اصلی 
و مهمی است، البته در مواردی که مربوط به مسائل امنیتی و دفاعی 

است، اصلًا نباید هیچ گونه شفافیتی وجود داشته باشد.
جوکار تأکید کرد: مردم حق دارند که بدانند تسهیلات بانکی به چه 
کسانی داده می‌شود و توزیع بودجه در کشور به چه شکلی است و این 
موارد نیازمند شفافیت است. بنابراین در طرح شفافیت مسئله مبهمی 

وجود ندارد. 
رئیس کمیسیون  شوراها در مجلس شورای اسامی تصریح کرد: 

شفافیت دلگرمی و پشتوانه‌ای برای دولت، مجلس و قوه قضاییه است. 
وی در پاسخ به سؤالی مبنی بر اینکه گفته شده  رئیس‌جمهور به رهبری 
گلایه و شکایت کرده بود مبنی بر اینکه مصوبه شفافیت برای کار دولت 
مشکل ایجاد می‌کند، تصریح کرد: بررسی‌هایی از طریق معاون حقوقی 
رئیس جمهور داشتیم و مشخص شد که چنین نامه‌ای از سوی رئیس 
جمهور به رهبری نبوده و صحت ندارد. سخنگوی دولت هم اعلام کرد 
که دولت موافق شفافیت است، با وجود این نمی‌دانم چه اتفاقی افتاده 

که باعث شده طرح شفافیت به بن‌بست کشیده شود.

رئیس‌جمهور:

 باید تمام اندیشه ما برای حفظ منافع امت اسلامی باشد
آیت‌ا... سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور 
در آیین افتتاحیه سی و هفتمین کنفرانس 
بین‌المللی وحدت اسلامی ضمن تبریک ولادت 
پیامبر اکرم حضرت محمد)ص( و امام صادق)ع( 
و همچنین گرامیداشت شهدا و چهره‌های 
ماندگار وحدت‌آفرین امت اسام، بیان کرد: 
وحدت در جهان اسام امروزه اهمیت دارد و 
البته همواره دارای اهمیت بوده و روزبه‌روز در 
عالم اسام مورد تأکید قرار می‌گیرد. توجه به 
وحدت، یک امر فردی و مقطعی نیست بلکه 
یک منظومه فکری با محوریت حق و با اساس 
قراردادن خدا، قرآن و اهل‌بیت)ع( و همچنین با 
نگاه به این است که وحدت به معنای وحدت 
در مذاهب و یا جغرافیا نیست، بلکه وحدت به 
عنوان اتحاد و انسجام برای حفظ منافع امت 

اسلامی است.
 نگاه به بیگانگان و پیروی از آنان، سیر 

قهقرایی به دنبال دارد
وی افزود: باید تمام اندیشه ما برای حفظ 
منافع امت اسامی و ارتقای این منافع باشد. 
امت یعنی یک مجموعه‌ هدف و مقصد است؛ 
خدا را در همه سطوح و ابعاد زندگی دیدن و 
قانون الهی را اجرا کردن است. رئیس‌جمهور 
خاطرنشان کرد: صفات رسول‌ا...)ص( به عنوان 
بهترین خلق خدا، جلوه همه خوبی‌های عالم 
است. ایشان جلوه ایمان، اخلاق، مجاهدت و 
صبر است و خداوند صبر را به عنوان برترین 
مدال به ایشان داده است و موفقیت ایشان در 
پرتوی شرح صدر اوست. ایشان بهترین الگو 
برای انسان است و باید به ایشان، سخنان، سیره 
و سلوک ایشان توجه شود. رئیسی اظهار داشت: 
شاخص سیر قهقرایی و ارتجاعی در امت اسلام 
چیست؟ خداوند می‌فرماید اگر از بیگانگان 
پیروی کردید، این رمز عقب‌گرد شماست و 
زیان‌کار هستید. رمز پیروزی مسلمانان در طول 
تاریخ وحدت و انسجام با محوریت اعتقاد به خدا 
و رسول و با تأسی از قرآن شریف بوده است. 
نگاه به بیگانگان و پیروی از آنان، سیر قهقرایی 
به دنبال دارد. وی تصریح کرد: امروز نظام سلطه 
می‌داند مهم‌ترین سد مقابل او، مردم مسلمان 
دلداده به خدا هستند. امت اسلامی مجموعه‌ای 
باورمند به خدا، پیامبر و معاد است که گردهم 
آمدند و مقصد واحدی دارند و معقتد به پویایی 

و نه توقف هستند.

 دشمن، دشمن وحدت و انسجام است
رئیس‌جمهور بیان کرد: برای اینکه بدانیم 
دشمن به دنبال چه چیزی است، باید توجه 
داشته باشیم که دشمن، دشمن وحدت و 
انسجام است و نمی‌خواهد امت یکپارچه 
باشد. امروز هرکس در هر جایی با قلم، گام 
و ظرفیتش در جهت وحدت حرکت کند در 
جهت راهبرد مسلم، پیش روی همه ماست و 
اگر در جهت تفرقه تلاش کند، بداند یا نداند 
و بخواهد یا نخواهد در جهت راهبرد دشمن 

حرکت کرده است.
رئیسی عنوان کرد: آزادی قدس شریف و 
فلسطین مهم‌ترین شاخص برای امت اسلامی 
است و توجه به مهم‌ترین مسئله اسام 
باید مدنظر باشد. عادی‌سازی روابط با رژیم 
صهیونیستی، شاخص در سیر ارتجاعی و 
قهقرایی گرفتن برای هر دولت و مسئولی در 
هر جایگاهی است و این خواست بیگانگان است.
عقب‌نشینی  به  وادار  را  دشمن  آن‌چه   

می‌کند سازش با او نیست
وی ادامه داد: این نشست وحدت که سالانه 
برگزار می‌شود، هر سال یک پیام و سخن با نگاه 
به مسائل مستحدثه در جهان اسلام دارد. امت 
اسلامی باید به جنایت‌های هولناک در مساجد 
و مراکز مذهبی، جنایت اخیر در پاکستان، 
جنایات در افغانستان، و اینکه دست‌نشاندگان 
آمریکا و رژیم صهیونیستی در جای‌جای امت 
اسلامی جنایت می‌کنند دقت داشته و در مقابل 
این جریان منسجم باشد. رئیس‌جمهور گفت: 
این نشست نگاه مشترکی بین بایسته‌های 
 امروز جهان اسام نسبت به مسائل به 
وجود آورده است. ادراک همه شما حضار و نگاه 
مشترک، بر وحدت و همچنین نفرت از تکفیر 
است. این نگاه مشترک با این نشست‌ها به وجود 
آمده و راه مقابله با دشمن نیز سازش و تسلیم 
نبوده و بلکه مقاومت و ایستادگی است؛ آن‌چه 
دشمن را وادار به عقب‌نشینی می‌کند سازش 

با او نیست.
رئیسی تصریح کرد: گزینه تسلیم و سازش 
از روی میز برداشته شده و سخن هیچ 
دغدغه‌مندی در فلسطین، لبنان و مناطق 
مختلف از دنیای اسلام، تسلیم نیست و سازش 
به هیچ عنوان روی میز قرار ندارد و مقاومت 
برای همه مجاهدین به صورت یکپارچه در 

سرزمین‌های اشغالی و جهان اسلام جواب داده 
است.

و  خواستیم  ما  نتوانست،  و  خواست  دشمن   
توانستیم

وی اضافه کرد: دشمن در همه عرصه‌ها بسیار 
تلاش کرد و به تعبییر مقام معظم رهبری، 
»دشمن خواست و نتوانست و ما خواستیم و 
توانستیم«؛ امروزه در عرصه‌های مختلف منطقه 
جایگاه دشمن و جایگاه حرکت مجاهدان 
ببینید. سوریه، یمن، افغانستان، عراق و 
فلسطین را ببینید و امروز خلاقیت و ابتکار 
عمل در فلسطین در دست مجاهدان است. تا 
دیروز به‌عنوان سازمان‌های آزادی‌بخش قرارداد 
»کمپ دیوید« و »شرم‌الشیخ« امضا می‌کردند 
ولی دشمن پایبند نبود و اما امروز ابتکار 
عمل در دست مجاهدان در میدان فلسطین 
است. این مهم در پرتو وحدت امت اسلامی و 

گروه‌های فلسطینی است.
 راهبرد وحدت امت اسلام را تقویت می‌کند

رئیس‌جمهور با بیان اینکه وحدت راهبردی 
است که امروز می‌تواند امت اسلامی را تقویت 
کرده و در مقابل دشمن ایستادگی کند، اظهار 
داشت: باید در مقابل جنگ ترکیبی، رسانه‌ای، 
روانی، اقتصادی و سیاسی دشمن وحدت و 
انجسام داشت. کسانی که در جهان اسلام 
صاحب تریبون هستند، به جهاد تبیین و 

روشنگری بپردازند.

 جهاد تبیین می‌تواند جوانان را به‌عنوان 
سرمایه‌های امت اسلام حفظ کند

رئیسی عنوان کرد: دشمن در امپراطوری 
رسانه‌ای خود می‌خواهد ادراک را شکل داده و 
اذهان را مشوش کند و در مقابل، تنها راه نیز 
جهاد تبیین، روشنگری، معرفی اسلام نورانی، 
پیامبر و اولیای دین و هم‌چنین معرفی راه 
مجاهدان راه خداست. این می‌تواند جوانان را 

به‌عنوان سرمایه‌های امت اسلام حفظ کند.
 جهان اسلام باید در نظم نوین جهان جای 

خود را پیدا کند
وی در ادامه گفت: این نشست‌ها و نگاه تقریبی، 
انسجام‌بخش و وحدت‌بخش خود را برای ایفای 
نقش مهم در نظم نوین جهانی آماده می‌کند؛ 
مسلمان و جهان اسلام باید در نظم نوین و بهم 
ریختن نظم ناعادلانه فعلی و ایجاد نظم عادلانه 
در جهان جای خود را پیدا کند. جایگاه امت 

اسلامی در این نظم نوین مهم است.
رئیس‌جمهور تصریح کرد: این نشست، 
نشست وحدت‌بخش، ضد صهیونیستی، ضد 
امپریالیستی و ضد نظام سلطه است. امت 
اسامی به برکت خون شهیدانش می‌خواهد 
مسلمان زندگی کند. خودیابی تاریخی در 
جهان اسلام پیدا شده و همگان همواره معتقد 
به امنیت، صلح، آسایش و رفاه امت اسامی 
و هم‌چنین تلاش در جهت یافتن پیشرفت 
در همه سطوح و حوزه‌ها هستند. این وحدت 

می‌تواند اثربخش باشد و جهان اسام جهان 
قدرتمندی است و اهرم‌های اقتصادی، موقعیت 
جغرافیایی مهم، سابقه غنی تاریخی و تمدنی 

داشته و آماده‌ی ایفای نقش جهانی است.
رئیسی خاطر نشان کرد: امروز رهبر معظم 
انقلاب پرچمی را به اهتزاز در آورده که همگان 
را به وحدت دعوت کرده و راه سعادت را برای 
امت اسلامی حفظ انجسام می‌دانند و همواره بر 
ارتباط با همسایگان و کشورهای مسلمان تأکید 
دارند. وی با تأکید بر دیپلماسی، دیپلماسی 
فرهنگی و ارتباطات در همه حوزه‌ها، اظهار 
داشت: جمع حاضر، علما و فرهیختگان در حوزه 

دیپلماسی فرهنگی می‌توانند اثربخش باشند.
 گوش شنوایی برای پیام شهیدان داریم

رئیس‌جمهور خطاب به حضار اظهار داشت: 
بدانید که این نگاه و حرکت وحدت‌آفرین 
می‌تواند راه سعادت را برای امت اسامی 
هموارتر کند و شهدا از جمله شهید حاج قاسم 
سلیمانی، آقای ابومهدی المهندس و شهیدان در 
جای‌جای کشورهای اسلامی رسالت سنگینی بر 
عهده ما گذاشته‌اند. اگر خوب توجه کنیم، پیام 
شهیدان در تمام فضا طنین‌افکن است و آنان از 
ما انسجام، وحدت، مقاومت، ایستادگی و امید 
به آینده را می‌خواهند. رئیسی خاطرنشان کرد: 
دشمن می‌خواهد امت اسلامی را به نسبت به 
آینده مأیوس کند، اما امت اسلامی این تلاش را 
بی‌نتیجه گذاشته است. ما پیرو رسول خدا)ص( 
هستیم و گوش شنوایی برای پیام شهیدان 
داریم و سخن آنان را شنیده و بنا داریم در این 
مسیر نورانی گام برداریم. وی عنوان کرد: توهین 
به قرآن، اهانت به شخصیت عالی پیامبر)ص( 
و اولیای دین، به‌راه انداختن گروه‌های تکفیری 
برای قتل و جنایت در جهان اسام، اینکه 
افراد دست‌نشانده را در دنیا به‌عنوان دولت‌ها 
و ایجاد رابطه با رژیم صهیونیستی به‌راه 
انداخته‌اند و همه اقداماتی که امپراطوری 
رسانه‌ای دشمن انجام می‌دهد حلقَات یک 
زنجیر برای متوقف کردن امت اسامی است. 
امت اسامی اثبات کرده که اهل ایستادگی و 
مقاومت، دشمن‌شناس و دشمن‌ستیز هستیم. 
رئیس‌جمهور در پایان اظهار داشت: امیدوارم 
این نشست بتواند مسیر نورانی وحدت و انسجام 
امت اسامی را طی کرده و در این راه گام‌های 

بهتر از قبل را بردارد.

فارس- سردار اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه 
پاسداران انقلاب اسامی در همایش تجلیل از موکب‌داران 
نمونه کشور گفت: شما عزیزان مسیر مقاومتی نبی اکرم 
)ص( را به پرچم‌داری سالار شهیدان امام حسین )ع( ترویج 

می‌کنید.
وی ادامه داد: به‌عنوان برادر کوچک شما از برادران عزیزی 
که مسیر اربعین حسینی )ع( را مزین و با اقدامات خود اثبات 
کردند که محبت به سالار شهیدان امام حسین )ع( را چگونه 

می‌توان ابراز کرد، تشکر می‌کنم.
 موکب‌داران رونق‌بخش اربعین حسینی هستند

فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه شما موکب‌داران عزیز 
رونق‌بخش اربعین حسینی هستید، افزود: هر ساله مراسم 
اربعین حسینی پر رونق‌تر از سال‌های گذشته با تلاش شما 

عزیزان رونق و وسعت بیشتری پیدا می‌کند.
وی با اشاره به ارادت کم‌نظیر موکب‌داران به سالار شهیدان، 
اضافه کرد: میزبان اربعین عراقی‌ها هستند و شما موکب‌داران 
عزیز به این میزبان‌ها کمک می‌کنید.  ما باید در میزبانی 

اربعین به عراقی‌ها اصالت دهیم.
سردار قاآنی گفت: کاملًا حس اربعین حسینی را در وجود 
موکب‌داران اربعین می‌بینیم؛ همه حس می‌کنند که موکب‌ها 
از زائران پذیرایی می‌کنند، اما در وجودش این حسی دارد که 
این موکب یکی از قرارگاه‌هایی است که از وجود امام زمان 

)عج( پذیرایی می‌کند.
  اربعین یک رزمایش برای ایجاد آمادگی برای ظهور است

فرمانده نیروی قدس سپاه تصریح کرد: مراسم اربعین حسینی 
یک رزمایش و لشکرکشی و ایجاد آمادگی برای زمان ظهور 
امام زمان )عج( است؛ موکب‌داران پیش‌قراولان ظهور امام 

زمان )عج( هستند.
وی با بیان اینکه دامنه اربعین و محبت به امام حسین )ع( 
در حال گسترش است، افزود: هرچه پیش می‌رویم، جمعیت 
زائران اربعین و مشتاقان این مسیر زیاد می‌شود و گروه‌های 
مختلف اجتماعی به این سیل معنویت در اربعین حسینی 
می‌پیوندند و عقاید مختلف، گروه‌ها و تفکرات مختلف در 

اربعین حسینی بیشتر می‌شود.
سردار قاآنی با بیان اینکه زائران اربعین قطعاً به اندازه 
ظرفیت‌شان اجری عایدشان می‌شود، اظهار کرد: امسال 
حضور برادران اهل سنت در اداره ایجاد موکب‌ها و حضور 
در راهپیمایی اربعین حسینی نسبت به سال‌های گذشته 

بیشتر بود.
 وی عنوان کرد: امسال در کنار بارگاه مطهر حضرت 
اباعبدا...الحسین )ع( یک اجاس بین‌المللی با حضور 
نمایندگانی از ۶۲ کشور جهان برگزار می‌شود که عمدتاً 
اهل سنت هستند؛ آن‌ها در این اجلاس گرد هم می‌آیند تا 
درخصوص یکی از موضوعات مهم جهان اسلام یعنی فلسطین 
عزیز را با هم تبادل نظر کنند؛ این به برکت اربعین حسینی 

است و این حرکت روز به روز پیش خواهد رفت.
فرمانده نیروی قدس سپاه خطاب به موکب‌داران بیان 
کرد: همه شما عزیزان اهتمام جدی دارید که این مراسم 
 پرافتخار، پربارتر و بهتر برگزار شود و این به برکت وجود 

اباعبدا...الحسین )ع( انجام شده و خارج از اراده ما است.

سردار قاآنی با ذکر خاطره‌ای یادآور شد: با استاندار کربلا 
که یکی از بهترین استانداران عراق است، صحبت داشتم؛ 
ایشان که فردی بسیار با ایمان، اهل کار و برنامه‌ریزی است 
توضیحات کاملی داد که چه اقداماتی برای راهپیمایی عظیم 
اربعین حسینی انجام دادند و مصادیق روشنی را بیان می‌کرد 
که چطور کمک‌های غیرمنتظره‌ای برای راهپیمایی انجام 

می‌شود.
وی ادامه داد: استاندار کربلا می‌گفت که یکی از سفرای 
کشور‌های اروپایی به اینجا آمد و با تعجب گفت که اربعین را 
چه کسی اداره می‌کند؟ گفتم که ما اداره نمی‌کنیم. پرسید 
پس چه کسی اداره می‌کند؟ با تأمل جوابش را می‌دادم و 
او هم مرحله به مرحله می‌پرسید. در آخر کار گفتم که ما 
یک امام حی و زنده‌ای داریم که خود ایشان اربعین را اداره 

می‌کند.
 شهید سلیمانی مسیر اربعین را هموار کرد

فرمانده نیروی قدس سپاه گفت: افتخار می‌کنیم که در این 
حرکت عظیم، خداوند متعال جایگاهی به عنوان موکب‌داری 
و نوکری سالار شهیدان اباعبدا...الحسین )ع( را به ما عطا 
کرده است؛ شما عزیزان مستقیم و غیرمستقیم در این راستا 

کمک می‌کنید و از شما تشکر می‌کنم.
سردار قاآنی در ادامه با یادآوری مجاهدت‌های شهید حاج 
قاسم سلیمانی و نقش این شهید بزرگوار در تأمین امنیت 
مراسم اربعین، تصریح کرد: خداوند متعال درجات این شهید 
عزیزمان را متعالی کند؛ شهید حاج قاسم سلیمانی جزو 

کسانی بود که این مسیر را هموار کرد.
وی با اشاره به ظهور داعش و تروریست‌های تکفیری در عراق، 
تصریح کرد: با توجه به حوادثی که در عراق اتفاق افتاد، 
اگر وجود شهیدان سلیمانی و ابومهدی المهندس و مجاهدت 

مردم عراق و ازخودگذشتگی شهدا نبود، اکنون مسیر اربعین 
باز نمی‌بود.

فرمانده نیروی قدس سپاه خاطرنشان کرد: مردم عراق در 
جهت مبارزه با تکفیری‌ها و دشمنان دین تلاش بسیاری 
کردند و کسانی مثل شهید سلیمانی یار و برادری دلسوز 
برای این مردم بودند که در پیشبرد اهداف مردم عراق نقش 

برجسته‌ای ایفا کردند.
سردار قاآنی گفت: امسال دستگاه‌های مختلف و دولت در 
جهت برپایی مراسم اربعین به جد پای کار بودند و از همه 
عزیزان تشکر می‌کنم؛ شما موکب‌داران عزیز هم زحمات 
زیادی کشیدید و هم تجربه زیادی دارید؛ لذا ضروری است 
که با یکدیگر تبادل نظر داشته باشیم تا این تبادل نظر به 

نقطه اجرایی برسد.
 اساس کار اربعین حسینی مردمی است

وی با بیان اینکه اساس کار اربعین حسینی مردمی است، 
افزود: دولت‌های دو کشور در مسائل زیرساخت‌ها و مسائل 
اساسی ورود کنند تا مسائل فرودگاه‌ها، برق، آب و دیگر 
مسائل حل شود. همچنین با توجه به اینکه در ایام اربعین، 
دمای هوا رو به گرمی می‌رود، صحبت‌هایی با دولت عراق 
صورت گرفته است تا ان‌شاءا... خط لوله آب آشامیدنی بین 
کربلا تا نجف احداث و به امید خدا آب فرات در لوله‌ها جریان 

پیدا کند و این آب متبرک است.
فرمانده نیروی قدس سپاه با بیان اینکه برگزاری مراسم 
اربعین حسینی باید حتماً مردمی باشد و موکب‌داران جلودار 
این کار هستند، عنوان کرد: از خواهران گرامی هم تشکر 
می‌کنم که در بهتر برگزار شدن مراسم اربعین تلاش بسیاری 
کردند؛ ان‌شاءا... این مراسم روز‌به‌روز با وسعت و عظمت 

بیشتری برگزار شود و زمینه‌ساز ظهور باشد.

فرمانده نیروی قدس سپاه:

 یک اجلاس بین‌المللی در جوار حرم امام حسین )ع( برگزار می‌شود

ایرنا- حسن کاظمی قمی، سفیر و نماینده ویژه رئیس‌جمهور 
کشورمان در امور افغانستان، در پایان پنجمین اجلاس روند 
افغانستان به میزبانی شهر کازان در جمهوری تاتارستان 
روسیه شکل‌گیری گروه تماس توسط کشورهای همسایه 
افغانستان را مهم‌ترین دستاورد نشست امسال عنوان و 
اظهارداشت: باوجود آنکه بیش از دو سال از فرار آمریکایی‌ها 
از افغانستان سپری می‌شود، اما این کشور همچنان به 
شیطنت‌های خود در افغانستان ادامه می‌دهد و به‌ دنبال 
ایجاد دغدغه و نگرانی برای کشورهای منطقه، از جمله 

همسایگان افغانستان است.
 چالش‌های افغانستان ناشی از ۲۰ سال اشغالگری است

کاظمی‌قمی با اشاره به حضور ۱۳ کشور منطقه از جمله 
ایران، روسیه، هند، چین، پاکستان، افغانستان، ازبکستان، 
ترکمنستان، تاجیکستان، قزاقستان، قرقیزستان، عربستان 
سعودی و امارات در اجاس کازان گفت: چالش‌های 
اقتصادی و امنیتی در افغانستان بیش از هر چیز ناشی از 
۲۰ سال اشغالگری آمریکا، ناتو و متحدان آنها در این کشور 
و نابودی زیرساخت‌های اقتصادی و بنیان‌های امنیتی در 

افغانستان است.
نماینده ویژه رئیس‌جمهور کشورمان در امور افغانستان به 

ادامه حمایت‌های آمریکا از تروریسم و داعش اشاره و تأکید 
کرد: واشنگتن با تشدید بی‌ثباتی و ناامن‌سازی افغانستان 
قصد دارد شرایطی ایجاد کند که نگرانی و دغدغه همسایگان 

افغانستان و کشورهای منطقه ادامه داشته باشد.
وی به موضوعات و مباحث مطرح شده در این اجلاس اشاره 
کرد و افزود: آنچه بیش از همه حائز اهمیت است، صراحت 
لهجه کشورهای شرکت کننده درباره اشغالگری آمریکا و 
پیامدهای آن بر افغانستان، به‌عنوان اصلی‌ترین عامل شرایط 

کنونی این کشور بود.
 واشنگتن به دنبال تقویت داعش خراسان

سفیر جمهوری اسلامی ایران در افغانستان گفت: کشورهای 
همسایه به این جمع‌بندی رسیدند که باید در یک حرکت 
دسته‌جمعی و ابتکار منطقه‌ای، ضمن همکاری با حاکمان 

کابل، شرایط را در افغانستان تغییر دهند.
کاظمی‌قمی به بهبود نسبی شرایط امنیتی و ممنوع شدن 
کشت موادمخدر در این کشور اشاره و تأکید کرد: علیرغم 
این تلاش‌ها، هنوز از حجم مهاجرین افغان به کشورهای 

همسایه کاسته نشده و قاچاق موادمخدر نیز ادامه دارد.
وی با اهداف پشت پرده آمریکایی در تداوم حمایت از داعش 
شاخه خراسان اشاره و تصریح کرد‌: واشنگتن قصد دارد با 

تقویت داعش خراسان، ابتدا کشورهای آسیای میانه را ناامن 
کند و در ادامه به بهانه مبارزه با داعش در این کشورها پایگاه 
تأسیس کند. نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان 
به ابتکارات کشورهای همسایه افغانستان برای کمک به 
بهبود شرایط اقتصادی و معیشتی، تثبیت امنیت و فرایند 
سیاسی در افغانستان اشاره کرد و گفت: کشورهای حاضر 
در اجلاس قالب مسکو اتفاق نظر داشتند که لازمه بهبود 
اوضاع در افغانستان، تشکیل دولتی است که مورد اعتماد 

مردم و پاسخگو باشد.
 گروه تماس منطقه‌ای به جای گروه تماس بین‌المللی

کاظمی‌قمی با اشاره به ضرورت حمایت سازمان ملل 
متحد و جامعه بین‌المللی از ابتکارات منطقه‌ای گفت: 
یکی از مهم‌ترین تصمیمات کشورهای شرکت کننده در 
 این اجلاس، شکل‌گیری گروه تماس توسط همسایگان و 

کشورهای منطقه بود.
وی با بیان اینکه غربی‌ها از تشکیل گروه تماس بین‌المللی 
حمایت می‌کنند گفت: معنای گروه تماس بین‌المللی، حضور 
دوباره آمریکا و ناتو خواهد بود و چنین گروهی که مسبب 
اصلی اوضاع نابه‌سامان افغانستان است، نه تنها خدمتی به 

بهبود شرایط نمی‌کند، بلکه بر مشکلات خواهد افزود.

کاظمی‌قمی مسئله آب را از دیگر دستورکارهای اجلاس 
امسال عنوان کرد و افزود: موضوع آب ممکن است برای 
کشورهای همسایه افغانستان نگرانی‌هایی ایجاد کند، به 
همین علت، این مسئله مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت 
و مواضع و حساسیت کشورهای منطقه به وزیرامورخارجه 

حکومت سرپرستی افغانستان گوشزد شد.
نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان، به دعوت 
از هیئت افغانستان به سرپرستی وزیرامورخارجه حکومت 
سرپرستی این کشور اشاره و تأکید کرد: در این نشست به 
اعضای هیئت گفته شد که اگر حمایت کشورهای منطقه و 
همسایگان را می‌خواهند، باید دولتی پاسخگو و مورد اعتماد 

مردم این کشور شکل بگیرد.
کاظمی‌قمی در پایان خاطرنشان کرد: با تشکیل گروه تماس 
می‌توانیم گفت‌وگوهای کابل و همکاری اقتصادی و امنیتی 

در مرزها و داخل خاک افغانستان را عملیاتی کنیم.

سفیر و نماینده ویژه رئیس‌جمهور در امور افغانستان:

واشنگتن هنوز در افغانستان شیطنت می‌کند



سردار رهام‌بخش حبيبي، فرمانده انتظامي استان گفت: با اجراي طرح 
آرامش در شهر، يك هزار و 506 معتاد متجاهر و خرده‌فروش مواد 

مخدر در شهر شیراز جمع‌آوري و دستگير شدند
سردار حبيبي  اظهار داشت: در راستاي ارتقای امنيت اجتماعي، 
كاهش سرقت و در پاسخ به درخواست و مطالبات مردمي، طرح 
آرامش در شهر با موضوع جمع‌آوري و پاكسازي پاتوق معتادان متجاهر 
و كارتن خواب و همچنين دستگيري خرده‌فروشان با هماهنگي 
 مرجع قضايي در شهرستان‌های تابعه استان و به‌ویژه شهر شيراز 

اجرایی شد. 
وي گفت: در نتیجه اجرای این طرح طی کی هفته گذشته، 537 معتاد 
متجاهر در شهر شیراز جمع‌آوری و تحویل مراکز ماده 16 و تبصره 2 
شده‌اند؛ همچنین در این بازده زمانی 344 خرده‌فروش مواد مخدر 

دستگیر شدند. 
فرمانده انتظامی‌استان فارس با اشاره به اينكه در اجراي طرح مذكور، 
600 نفر معتاد و 25 نفر خرده فروش در روز گذشته در شيراز 
جمع‌آوري و دستگير شده‌اند، افزود: اجرای این طرح به صورت مستمر 

و در راستای مطالبات مردمی‌ ادامه خواهد داشت. 
سردار حبيبي با اشاره به اينكه در سال جاري 48 باند مواد مخدر 
در استان فارس منهدم و 22 تن انواع مواد مخدر نيز كشف شده 
است، عنوان داشت: رفع دغدغه‌های مردم در راستای حفظ و 
ارتقای نظم و امنیت در دستورکار پلیس است و از شهروندان 
درخواست مي‌شود گزارش‌هاي خود را در زمينه خريد و فروش 
 مواد مخدر و تجمع معتادان متجاهر را به پليس اعلام تا نسبت به 

پاك‌سازي و جمع‌آوري آنان اقدام شود. 
فرمانده انتظامی ‌استان فارس با بیان اینکه پلیس در راستای 
جمع‌آوری معتادان متجاهر و دستگیری خرده‌فروشان به صورت ویژه 
پای کار است، گفت: همه دستگاه‌ها و نهادهایی که در این خصوص 
 مسئولیت دارند، باید به صورت ویژه نسبت به این موضوع اقدامات 

خود را انجام دهند. 
محله سنگ‌سیاه که در دل بافت تاریخی شهر شیراز واقع شده است 
به کلنی امن تجمع معتادان تبدیل شده و تلاش برای رفع معضلات 
این محله و سامان‌دهی معتادان همیشه در دست اجرا بوده است، حال 
باید دید دیگر ارگان‌های متولی سامان‌دهی معتادان متجاهر چقدر در 
مراحل بعدی می‌توانند به وظایف خود عمل کنند و مهم‌تر آنکه آیا 
اصولاً مراکز ماده 16 ظرفیت پذیرش همه معتادان تحویل داده شده 

توسط پلیس را دارد؟ 

 علیرضا راستیار، مدیرکل حمل‌ونقل جاده‌ای استان 
فارس در آیین تجلیل از ایثارگران دوران دفاع مقدس 
این‌ ادارهک‌ل گفت: شبکه حمل‌ونقل جاده‌ای استان فارس 
دارای بیش از ۱۷۰۰ یکلومتر بزرگراه ، ۲۷۰۰ یکلومتر 
راه اصلی ، ۳۵۰۰ یکلومتر راه فرعی و بیش از ۱۲ هزار 
یکلومتر راه روستایی است که جمعاً بیش از ۲۱ هزار 
یکلومتر انواع راه را در بر می‌گیرد، بنابراین استان پهناور 
فارس با بیش از ۳/۹ درصد حجم راه رتبه اول را در 

کشور داراست. 
فارس رتبه نخست طول راه‌های همسنگ

وی با بیان اینکه فارس رتبه نخست طول راه‌های 
همسنگ را با بیش از ۵۰ هزار یکلومتر و ۱۲/ ۳ درصد 
کل کشور به خود اختصاص داده است، اظهار کرد: علاوه 
بر شبکه ارزشمند راه‌های استان، وجود ۷ پایانه بار و 

شهرک حمل‌ونقل، بیش از ۶۰ مجتمع خدماتی رفاهی 
بین راهی که از این حیث هم رتبه کی کشور را داریم، 

خدمات‌دهی به هموطنان عزیز را چند برابری میک‌ند. 
راستیار افزود: خدمات‌دهی ۱۴ مرکز معاینه فنی، ۲۱ 
پاسگاه پلیس راه، ۱۴۷ پایگاه اورژانس جاده‌ای و. . . 
از مهم‌ترین مؤلفه‌های زیرساختی حمل‌ونقل جاده‌ای 
استان بوده که خدمات‌رسانی به مردم عزیز و کاربران 

جاده‌ای را هموار میک‌ند. 
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس با بیان 
اینکه بیش از ۴۱ هزار ناوگان کالا و وانت با بیش از ۶۰ 
هزار راننده ناوگان کالا کار حمل کالا را برعهده دارند، 
تصریح کرد: بیش از ۲۶۵ شرکت حمل‌ونقل کالای برون 
شهری و ۲۵ تشکل صنفی کارگری و رانندگان به همراه 
۱۵ انجمن صنفی شرکت‌ها و کی کانون انجمن صنفی 
شرکت‌ها تحت نظارت این ادارهک‌ل در بخش حمل‌ونقل 

استان نقش‌آفرینی میک‌نند. 
جابه‌جایی بیش از ۳۰ میلیون تن کالا در هر سال در فارس
راستیار با اشاره به جایگاه فارس در حمل‌ونقل کشور، 
تأیکد کرد: ماحصل تاش تمامی ‌فعالان بخش 
حمل‌ونقل استان صدور حدوداً بیش از ۲ میلیون بارنامه 
و جابه‌جایی بیش از ۳۰ میلیون تن کالا در هر سال 
بوده که عملکردی قابل توجه است، همچنین در بخش 
حمل‌ونقل مسافر بیش از ۳۶۰۰ ناوگان حمل‌ونقل مسافر 

و بیش از ۶ هزار و ۲۰۰ راننده حرفه‌ای مشغول فعالیت 
هستند. 

وی اضافه کرد: ۱۴۷ شرکت و شعب حمل‌ونقل مسافر، ۴ 
انجمن تخصصی ، ۱۱ کانون و انجمن صنفی رانندگان و 
۲۵ پایانه عمومی ‌مسافر برون‌شهری سبب شده که این 
بخش نیز در کشور خوش بدرخشد و بیش از ۷ میلیون 

مسافر را در سال جابه‌جا کنند.
مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس با بیان 
اینکه خانواده بزرگ راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای در 
تمامی ‌برهه‌های حساس و تاریخی ایران اسلامی ‌عزیزمان 
از جمله دفاع مقدس نقش‌آفرین بوده است، تأیکد کرد: 
در خانواده بزرگ راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس 
۵ خانواده شهید راهدار وجود دارد که مایه سربلندی و 
افتخار این مجموعه هستند همچنین ۲۳ برادر و خواهر 

شهید همکار دارد. 
راستیار با تأیکد بر اینکه اشتغال ۱۹ جانباز سرافراز زینت 
بخش این مجموعه است، ادامه داد: ۱۷ فرزند شهید 
همکار، ۱۰ پدر و مادر شهید و ۸۳ رزمندگان )ایثارگران( 
شاغل در مجموعه راهداری و حمل‌ونقل فارس هستند از 
این‌رو به جرأت می‌توان گفت راهداری فارس مجموعه‌ای 
پرافتخار در دوران دفاع مقدس است که خودباوری، 
ایثار و از خودگذشتگی، مجاهدت‌ها و فداکاری‌هایشان 

هیچ‌گاه فراموش نمی‌شود. 

ناشنوایان به جمع مخاطبان خبر سیمای فارس 
پیوستند 

همزمان با روز جهانی ناشنوایان پخش مجموعه خبری با ترجمه 
همزمان برای ناشنوایان در صدا و سیمای فارس آغاز شد.

احمد پهلوانیان، مدیرکل صدا و سیمای فارس گفت: از این پس 
ناشنوایان عزیز استان فارسی می‌توانند اخبار استان را در ساعت ۲۰ 
با ترجمه همزمان کارشناس گوینده اداره کل بهزیستی استان فارس 
تماشا کنند و از اخبار استان بهره‌مند شوند. پهلوانیان گفت: این برنامه 
از ‌کیشنبه ۸ مهر ماه با اجرای کارشناس اداره کل بهزیستی آغاز شد 

و هر شب در این بخش خبری ادامه خواهد داشت.
مدیر کل صدا و سیمای استان فارس ادامه داد: بر اساس سند تحول 
سازمان صدا و سیما و با هدف ایجاد عدالت‌گستری در رسانه ملی این 
برنامه در این مرکز اجرا شده است و به‌زودی در کیی از برنامه‌های 
سیمای استان فارس هم ترجمه همزمان برای ناشنوایان استان اجرا 

خواهد شد. 

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز:
کمبود واکسن سه‌گانه کودکان در فارس 

برطرف شد

عباس رضاییان زاده، معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز اظهار 
کرد: در ماه‌های گذشته شاهد کمبود کشوری واکسن سه‌گانه )ثلاث( 
کودکان در مراکز واکسیناسیون بودیم. وی ادامه داد: با پیگیری‌های 
صورت گرفته و ورود واکسن مورد نیاز به استان و توزیع در مرکز 

خدمات جامع سلامت، این نیاز برطرف شده است.
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گروه خبر - لیلا غضنفری
 تفاهم‌نامه همکاری مشترک شورای اسلامی ‌و شهرداری شهر 
شیراز با قرارگاه حضرت احمد بن موسی )ع( سپاه فجر استان 
فارس و فرمانداری شهرستان شیراز به امضاء رسید و از سند جامع 

محرومیت‌زدایی کلان‌شهر شیراز رونمایی گردید. 
این آیین 9 مهرماه در کیصد و بیست و نهمین جلسه علنی 
ششمین دوره شورای اسلامی ‌شهر شیراز با حضور نماینده 
ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شهر شیراز، شهردار 
کلان‌شهر شیراز، جانشین سپاه فجر استان فارس، فرماندار 
شهرستان شیراز و مسئول قرارگاه محرومیت‌زدایی احمد بن 
موسی )ع( برگزار شد. نماینده ولی‌فقیه در استان فارس روکیرد 

محرومیت‌زدایی را ارزشمند توصیف کرد. 
آیت‌ا. . . لطف‌ا. . . دژکام با تبرکی هفته وحدت، تدوین سند 
محرومیت‌زدایی شهر شیراز را کی اقدام ارزشمند برشمرد و 
گفت: برای رفع محرومیت از گوشه‌گوشه حرم سوم اهل‌بیت 
)ع( هزینه‌هایی شده که جای قدردانی از شورای شهر شیراز، 
فرمانداری، شهرداری شیراز، قرارگاه محرومیت‌زدایی احمد بن 

موسی )ع( سپاه فجر فارس دارد. 
وی افزود: شاهد حضور سپاه و بسیج در سامان‌دهی و انجام 
کار‌های بر زمین مانده هستیم، از این رو امیدواریم با انعقاد 
تفاهم‌نامه بین این نهادها شاهد هماهنگی بین چهار دستگاه 
برای تحقق نتایج مثمر ثمر در محرومیت‌زدایی شهر شیراز باشیم.  
آیت‌ا. . . دژکام با بیان اینکه خداوند متعال در سوره مبارک حج 
لیستی از وظایف مدیران در اجتماع را ذکر کرده که نخستین آن 
اقامه نماز است، اظهارکرد: کار عمرانی باید زمینه‌سازی فرهنگی 
داشته باشد و باید در ادامه، عملکردها بررسی و تصحیح شود 
بنابراین در عرصه محرومیت‌زدایی نیز باید الگوی کامل برگرفته 
از قرآن کریم ارائه شود. امام‌جمعه شیراز با اشاره به اینکه پس 
از شناخت ابعاد محرومیت باید برای رفع آن عمل کرد، ادامه 
داد: حل مسئله، مدل‌ها و الگو‌های مختلف می‌تواند داشته باشد 
از این رو راهکار حل مسائل بسیار مهم است؛ چراکه باید به 
سراغ چگونگی حل مسائل برویم. نماینده ولی‌فقیه در فارس 
با تأیکد بر تناسب رشد همه‌جانبه خدمت‌گیرندگان با خدمات، 
اظهار کرد: در اوایل راه تمدن نوین اسامی ‌هستیم از این رو 
باید رشد همه‌جانبه در ارائه خدمات مدنظر قرار گیرد تا به چند 

عرصه محدود شود. 
  عزم راسخ پارلمان شهری بر محرومیت‌زدایی

کیی دیگر از سخنرانان این آیین رئیس شورای اسلامی ‌شهر 
شیراز بود که بر عزم راسخ پارلمان شهری بر محرومیت‌زدایی 
تأیکد کرد. سید ابراهیم حسینی گفت: با توجه به روکیرد شورای 

ششم درباره مأموریت در خصوص محرومیت‌زدایی و ایجاد کی 
کمیسیون به این نام در سال اول شروع به کار شورا، شناسایی و 
مطالعات و برنامه‌ریزی برای پروژه‌ها صورت گرفته است و در سال 
۱۴۰۱شاهد کلنگ‌‌زنی بسیاری از پروژه‌های محرومیت‌زدایی در 
سطح مناطق یازده‌گانه شهرداری بودیم. وی افزود: مقرر گردید 
شهرداری دستورالعمل سند محرومیت‌زدایی را آماده نماید و 
هفته آینده با تصویب در شورای شهر، تفاهم‌نامه محرومیت‌زدایی 
 در سال ۱۴۰۲ بین شورا، شهرداری، سپاه فجر و قرارگاه

احمد بن موسی و فرمانداری به امضا خواهد رسید.
  محرومیت‌زدایی عملی فرح‌بخش است

شهردار شیراز در این مراسم از مجاهدت مدیریت شهری در 
حوزه محرومیت‌زدایی خبر داد. محمدحسن اسدی با اشاره به 
سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهور به شیراز گفت: در سفر استانی 
رئیس‌جمهور به شیراز بیش از ۲۰هزار میلیارد تومان پروژه 
شهرداری کلنگ‌‌زنی و افتتاح می‌شود. وی با اشاره به برخی 
فعالیت‌های شهرداری در حوزه محرومیت‌زدایی ادامه داد: کار 
محرومیت‌زدایی عملی فرح‌بخش است، البته باید در نظر داشت 

که همه کارها در این حوزه نظیر مدرسه و خانه 
بهداشت و سایر موارد در دست مدیریت شهری 
به تنهایی نیست و دیگر دستگاه‌ها باید وارد عمل 

شوند.
او گفت: در همین راستا امسال سه درصد 
بودجه عمرانی که مبلغ بالایی است به حوزه 
محرومیت‌زدایی اختصاص یافته است. شهردار 
کلان‌شهر شیراز با اشاره به افزوده شدن 
فرمانداری به تفاهم‌نامه سه‌جانبه سال قبل شورا، 
شهرداری و سپاه در خصوص محرومیت‌زدایی و 
رونمایی از سند جامع محرومیت‌زدایی به منظور 
تسریع در اجرای پروژه‌ها گفت: در همین راستا 

سال قبل تعدادی پروژه محرومیت‌زدایی تعریف و آغاز شد که در 
فاز نخست همین چند هفته قبل ۲۵۰ میلیارد تومان از پروژه‌های 
محرومیت‌زدایی افتتاح شد و امسال هم ۷۰ پروژه محرومیت‌زدایی 
با ۵۰۰میلیارد تومان اعتبار تعریف شده است. اسدی خاطرنشان 
کرد: علاوه بر این سامان‌دهی بازسازی و نوسازی ۵۰۰ واحد 
مسکونی محرومیت نیز با همکاری قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه 

به شهرداری واگذار شده که در دست اجراست.
رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای اسامی ‌شهر شیراز با 
اشاره به اینکه اگر سنگ بنای جامعه بر مبنای عدالت و اخلاق 
باشد همتراز با روکیردها و شعار انقلاب اسلامی ‌حرکت کرده‌ایم، 
گفت: رکن اصلی انقلاب اسامی ‌رفع دغدغه از مردم به‌عنوان 
ولی‌نعمت‌های جمهوری اسلامی ‌ایران است. سیده مریم حسینی 
با تأیکد بر این مطلب که هدف محرومیت‌زدایی برقراری عدالت 
اجتماعی و عدالت در ارائه خدمات شده به مردم است، تصریح 
کرد: برقراری عدالت در ارائه خدمات از خواسته‌های مدیران انقلاب 
اسلامی ‌است. وی با ابراز خرسندی از عملکرد شورا و شهرداری 
به‌عنوان بنیان‌گذار رفع محرومیت از محلات شیراز به‌عنوان کی 

تکلیف در مدیریت شهری و شورا اظهار داشت: شهردار و مجموعه 
شهرداری و شورا عملکرد خود را با تفکر محرومیت‌زدایی آغاز کرده 
است. سخنگویی شورای اسلامی ‌شهر شیراز عنوان کرد: رسیدن 
به فهم مشترک تهیه سند محرومیت‌زدایی برای ۴۰محله شیراز 
هدف است. به گفته حسینی بخشی از محرومیت در بدنه شهرها 
به دلیل غفلت از این موضوع در عملکرد سالیان قبل مدیریت‌های 
شهری بوده است. خاطرنشان کرد: بخشی از وجود محرومیت 
به دلیل نوع کارکرد  است که محروم از ارائه خدمات براساس 
عدالت‌محوری بوده است. رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای 
شهر شیراز افزود: امکانات شهری به‌صورت متوازن نیست، به همین 
دلیل شورای شهر به دنبال عدالت‌محوری و توسعه متوازن شهر 
است. حسینی ادامه داد: به دنبال شناخت الگویی محرومیت‌زدایی 
هستیم که در این مسیر. با همکاری قرارگاه محرومیت‌زدایی احمد 

بن موسی سپاه فجر استان پیگیری و دنبال می‌شود.
  اتفاقات خوبی در حوزه محرومیت‌زدایی رقم خورده است

در ادامه این مراسم جانشین سپاه فجر استان فارس با اشاره 
به نگاه ویژه مجموعه سپاه به حوزه محرومیت‌زدایی گفت: 
طی این مدت اتفاقات خوبی در حوزه 
محرومیت‌زدایی رقم خورده و ما آمدیم 
تا برای این کار به دستگاه‌ها کمک کنیم. 
سرهنگ جمالی افزود: شاید در وظایف سپاه 
از به صورت مستقیم به مواردی آسفالت، 
سامان‌دهی اعتیاد، رفع آب‌گرفتگی، مسکن 
محرومین و سایر موارد از این دست اشاره 
نشده باشد اما اگر ما وارد این حوزه‌ها شدیم 

تنها برای کمک به دستگاه‌هاست.
وی تصریح کرد: در همین راستا تا کنون 
سپاه کی هزار میلیارد تومان به منظور رفع 
محرومیت در شیراز کمک کرده و اتفاقات 

خوبی در این زمینه رقم خورده و ما هم به کمک شورا آمدیم و در 
این زمینه همه پیش‌قدم بودند و کارهای بزرگی رقم زدند. 

  در دو سال آینده محرومیت از تمامی‌ محلات برطرف خواهد 
شد

فرماندار شیراز در این مراسم از حمایت کامل و همه‌جانبه دولت 
از روکیرد محرویمت‌زدایی خبر داد. لطف‌ا. . . شیبانی، در آیین 
رونمایی از سند جامع محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز ضمن 
تبرکی هفته وحدت، گفت: شورای اسلامی ‌و شهرداری شیراز در 
خصوص محرومیت‌زدایی قدم‌های مؤثر و بدیعی برداشته شده 
است و خوشبختانه در دو سال آینده و براساس افق‌های پیش رو 

چهره محرومیت از تمامی‌ محلات برطرف خواهد شد.
وی عنوان کرد: تفاهم‌نامه محرومیت‌زدایی بین شورای شهر، 
شهرداری شیراز و ادارات مختلف منعقد شد که امیدواریم 
پیگیری‌های لازم هم انجام شود تا به حصول نتیجه مطلوب 
برسیم. شیبانی خاطر‌نشان کرد: شواهد نشان می‌دهد تیمی‌ 
که در محرومیت‌زدایی پای کار هستند مؤثر و راهگشا هستند. 
فرماندار شیراز با اشاره به مشکل تأمین فضا برای دانش‌آموزان 
شهر شیراز عنوان کرد: در راستایی محرومیت‌زدایی از ظرفیت 
قرارگاه و همکاری دستگاه‌های مرتبط برای این موضوع نیز 

راهکار مناسب تأمین گردد.
بر اساس این گزارش شایان ذکر است، تفاهم‌نامه همکاری 
مشترک شورای اسلامی ‌و شهرداری شهر شیراز با قرارگاه 
حضرت احمد بن موسی )ع(سپاه فجر استان فارس و فرمانداری 
شهرستان شیراز به امضاء رسید. در راستای حفظ ارزش‌های 
انقلاب اسلامی ‌و در جهت رفع محرومیت از چهره مقدس نظام 
جمهوری اسلامی ‌ایران و برای کاهش آسیب‌های اجتماعی، رفع 
محرومیت کالبدی از مناطق کمتر برخوردار تا برقراری عدالت 
اجتماعی، مردم یاری از طریق توانمندسازی و حفظ کرامت مردم 
و خدمات‌رسانی به مردم در مناطق کمتر برخوردار و همچنین 
بهبود وضعیت و گسترش تعاملات فرهنگی و همکاری‌های 
متقابل در ارائه خدمات عمومی ‌به نیازمندان تفاهم‌نامه چهار 
جانبه فی‌مابین شورای اسامی ‌شهر شیراز به نمایندگی سید 
ابراهیم حسینی با سمت رئیس شورای اسامی ‌شهر شیراز، 
شهرداری شیراز به نمایندگی محمدحسن اسدی با سمت 
شهردار؛ قرارگاه اجتماعی امنیتی حضرت احمد بن موسی 
)ع( سپاه فجر فارس به نمایندگی یدا... بوعلی با سمت فرمانده 
قرارگاه و لطف‌ا... شیبانی با سمت فرماندار به امضاء مسئولین این 
دستگاه‌ها رسید. این تفاهم‌نامه در 10 ماده، کی تبصره تنظیم و 
به امضا رسیده که از زمان امضا برای طرفین لازم‌الاجرا می‌باشد. 

نماینده ولی‌فقیه در استان فارس و امام‌جمعه شهر شیراز:

 اقدامات عمرانی و محرومیت‌زدایی با رویکرد 
فرهنگی باشد

شهردار شیراز عنوان کرد: 

اختصاص سه درصد از بودجه عمرانی 
به حوزه محرومیت‌زدایی

طلوع عدالت از افق محرومیت‌زدایی
رونمایی از سند جامع محرومیت‌زدایی شهر شیراز با حضور مسئولان ارشد استان و مدیریت شهری در صحن علنی شورا؛
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در  فارس  استاندار  ایمانیه،  محمد‌هادی 
جلسه خیرین فرهنگ‌ساز با بیان اینکه باید 
 از تجربه خیرین سامت الگو گرفت، اولین 
نکته ضروری و قابل توجه خیرین فرهنگ‌ساز 
را، موازی کاری دانست و آن را آفتی برای 
پیشبرد کارهای فرهنگی خواند و افزود: 
با رفع موازیک‌اری‌ها، می‌توان امکانات 
نیازهای  را صرف  خود  توانمندی‌های  و 
واقعی، به‌ویژه کارهای فراموش شده‌ای 
 کرد که در عرصه فرهنگ و هنر اهمیت 

بسزایی دارند. 
ایمانیه در ادامه بر ضرورت اطلاع‌رسانی همه‌جانبه 
در خصوص اقدامات انجام شده توسط خیرین 
تأیکد کرد و گفت: کیی از عوامل مشارکت سایر 
خیرین و همچنین قدردانی از خدمات انجام 
شده توسط خیرین، معرفی اقدامات و کارهای 
 زیربنایی و اساسی انجام شده توسط خیرین 

دیگر است. 
استاندار فارس، وظیفه دستگاه‌های مسئول و 

مرتبط را تسهیل امور عنوان کرد و اظهار داشت: 
دستگاه‌ها و سازمان‌ها باید تسهیلک‌ننده کارهای 
خیر باشند و تا جایی که در چارچوب قانون است 

از مانع شدن بپرهیزند. 

 فارس آماده میزبانی از رئیس‌جمهور است
استاندار فارس همچنین در جمع تعدادی 
از فرمانداران و بخشداران در شیراز با اشاره 
به در پیش بودن سفر دوم رئیس‌جمهور 

به فارسگفت: این استان آماده میزبانی از 
رئیس‌جمهور و هیئت دولت است. ایمانیه گفت: 
در روزهای باقیمانده تا سفر سایر مقدمات نیز 
از سوی فرمانداران و بخشداران فراهم شود تا 
 این سفر بیشترین فایده را برای مردم فارس 

داشته باشد. 
وی، با اشاره به اجرایی شدن 85 درصد 
مصوبات سفر اول رئیس‌جمهور و هیات 
دولت به فارس به گواهی نمایندگان دفتر 
رئیس‌جمهور ادامه داد: برای سفر دوم نیز کی 
سری مصوبات داریم که ان‌شاءا... به تصویب 
 نهایی برسد و باعث گام بلندی در توسعه 

استان شود. 
استاندار فارس اظهار کرد: فرمانداران می‌توانند 
این موارد را برای ایجاد امید در شهرستان‌ها 
و دستاوردهای سفر آتی رئیس‌جمهور به نحوه 

شایسته اطلاع رسانی کنند. 
ایمانیه همچنین از فرمانداران و بخشداران 
خواست شرایط و امکانات را به گونه‌ای فراهم 

کنند که در جریان سفر نظم و انضباط به شکل 
مطلوب حاکم باشد به گونه‌ای که مردم دچار 

زحمت نشوند. 
وی، همچنین خواستار فراهم کردن شرایط برای 
بهره‌برداری مطلوب از پروژه‌های آماده افتتاح 
رسمی‌همزمان با سفر رئیس‌جمهور و هیئت 

دولت در شهرستان‌های استان شد. 
  فرمانداران صنایع تبدیلی را جدی بگیرند 

استاندار فارس، همچنین با اشاره به جایگاه فارس 
در زمینه تولید محصولات کشاورزی و باغی گفت: 
با توجه به این جایگاه، فرمانداران باید از ایجاد 
صنایع تبدیلی به عنوان کی کار سرمایه‌گذاری 

حمایت کنند. 
ایمانیه افزود: شایسته و مطلوب نیست که 30 
درصد محصولات باغی و کشاورزی استان تبدیل 
به ضایعات شود. وی همچنین بر لزوم فعال شدن 
فروشگاه‌های عرضه مستقیم مواد غذایی در تمام 
شهرستان‌های استان با نظارت جدی فرمانداران 

تأیکد کرد. 

مدیرکل حمل‌ونقل جاده‌ای فارس:

راهداری فارس مجموعه‌ای پرافتخار در دوران دفاع مقدس است
 فرمانده انتظامي فارس خبر داد: 

 جمع‌آوري يك هزار و 506 معتاد متجاهر و خرده‌فروش در شیراز
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استاندار فارس:

دستگاه‌ها باید تسهیل‌کننده کارهای خیر باشند

رئیس کمیته محرومیت‌زدایی شورای شهر شیراز:

 شورا به دنبال عدالت‌محوری و توسعه متوازن 
شهر است
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تسنیم- در پی توسعه مناسبات جمهوری اسلامی ایران و 
عربستان سعودی بعد از امضای توافق برای احیای روابط، 
اخیراً زمزمه‌هایی درباره لغو روادید میان دو کشور مطرح 
شده است. در همین راستا مریم جلالی، معاون صنایع 
دستی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
کشورمان به نمایندگی از وزیر میراث فرهنگی در مراسم 

بزرگداشت روز جهانی گردشگری در ریاض شرکت کرد.
معاون صنایع دستی وزارت میراث فرهنگی کشورمان 
در دیدار با معاون بین‌الملل وزارت گردشگری عربستان 
پیشنهاد تشکیل »کارگروه لغو روادید میان ایران و 
عربستان« را مطرح کرد. روزنامه الشرق الاوسط نیز به نقل 
از مریم جلالی اعلام کرد که سید ابراهیم رئیسی، رئیس 
جمهور ایران بر اهمیت گردشگری کشورهای همسایه تأکید 
دارد. در همین زمینه کارشناسان سعودی معتقدند که لغو 
روادید میان ایران و عربستان باید انجام شود و مزایای 

زیادی برای دو طرف دارد.

عیسی آل فایع، متخصص امور راهبردی و امنیت بین‌الملل 
سعودی در این رابطه طی مصاحبه با اسپوتنیک گفت، 
از ماه مارس گذشته به دنبال امضای توافق احیای روابط 
دیپلماتیک میان ریاض و تهران فصل جدیدی از روابط 
سعودی-ایرانی آغاز شده و بعد از آن مراحل اجرای این 
توافق روی زمین شروع شد. وی درباره امکان لغو روادید 
میان ایران و عربستان اظهار داشت، امکان اجرای توافق 
برای لغو روادید گردشگری میان دو کشور در چارچوب 
احیای روابط دیپلماتیک که مورد توافق طرفین قرار گرفته، 
دور از انتظار نیست. این کارشناس سعودی تصریح کرد، 
لغو روادید، جنبه‌های مثبتی در دستیابی دو کشور به 
بازده اقتصادی بیشتر و امکان مبادلات تجاری بیشتر و نیز 
تقویت ارتباطات فرهنگی بین دو ملت و تسهیل آشنایی 
آنها با جاذبه‌های گردشگری یکدیگر دارد. آل فایع در ادامه 
به اهمیت و لزوم اجرای توافق‌های امنیتی میان ایران و 
عربستان اشاره و تأکید کرد که تداوم همکاری میان دو 

طرف باید تضمین گردد تا امنیت و ثابت منطقه تقویت 
شود و به جای تنش‌ها و اختلافات فرقه‌ای، از منابع طبیعی 
و انسانی و مالی برای توسعه پایدار استفاده کنیم. سرتیپ 
عبدا... العسیری، کارشناس نظامی سعودی نیز به نوبه 
خود در این راستا گفت، احیای روابط دیپلماتیک میان 
ایران و عربستان از چند ماه قبل در نتیجه تمایل رهبران 
سیاسی دو کشور برای ازسرگیری مناسبات و تقویت آن در 

چارچوب خدمت به منافع مشترک انجام شد.
وی افزود، اظهارات مسئول ارشد ایرانی )مریم جلالی( 
درباره لغو روادید، حاصل همکاری و تلاش‌های موجود در 
دوره گذشته با تمایل و دستورات سیاسی مشترک برای 
تقویت و توسعه این روابط است. بحث لغو روادید میان ایران 
و عربستان نتیجه تلاش‌های انجام شده میان دو کشور 
است. هرچند که درحال حاضر بحث درباره لغو روادید 
گردشگری است اما امکان توسعه همکاری بین دو طرف 

در این زمینه وجود دارد.

آسیای غربی

،

اخبارکوتاه جهان

 ایسنا- همکاری‌های ایران و کره‌جنوبی 
پس از توافق تهران - واشنگتن و آزادسازی 
دارایی‌های ایران نزد کره، رو به بهبود و 
توسعه است و انتظار می‌رود سئول با درک 
تمام آن چه اتفاق افتاده، بار دیگر تسلیم 
زیاده‌خواهی‌ها و سلطه ایالات متحده نشود.

روابط جمهوری اسلامی ایران و کره‌جنوبی 
به‌رغم این‌که دو شریک اقتصادی طی 
سال‌های طولانی بوده‌اند، تحت تأثیر 
اعمال فشار از سوی ایالات متحده آمریکا 
قرار گرفت تا جایی که ضمن کاهش روابط 
اقتصادی، کره‌جنوبی از پرداخت دارایی‌های 
ایران نزد بانک‌های این کشور امتناع کرد. 

و کره‌جنوبی  ایران  اقتصادی  همکاری‌های 
شامل صادرات نفتی و غیرنفتی به این 
کشور بوده است که رشد قابل توجهی 
را طی ۱۰-۱۵ سال اخیر داشته، اما در 
پی تحریم‌های آمریکا و با اعمال فشار 
به کره‌جنوبی که نتوانست استقلال خود 
را در این زمینه حفظ کند، بخش قابل 
توجهی از دارایی‌های ایران که مربوط به 
 صادرات نفت بود، نزد بانک‌های این کشور 

مسدود شد.
بارها جمهوری اسلامی ایران در این زمینه 
از دولت کره‌جنوبی درخواست کرد تا 
نسبت به آزادسازی دارایی‌های ایران اقدام 
کند، اما میسر نشد تا جایی که چندی 
پیش ایران مجبور شد با استناد به لایحه 
»ارجاع اختلاف بین بانک مرکزی ایران و 
دولت جمهوری کره به داوری« از سوی 
رئیس‌جمهور به مجلس در ارتباط با 
پول‌های بلوکه شده ایران شکایت خود را 

از طریق مجامع بین‌المللی پیگیری کند.

نهایتاً پس از توافق میان ایران و آمریکا 
که با وساطت چند کشور ثالث انجام 
شد، علاوه بر تبادل زندانیان میان دو 
کشور، کره‌جنوبی ملزم شد تا نسبت 
به آزادسازی دارایی‌های ایران مبادرت 
ورزد. به نظر می‌رسد در پی این توافق، 
 روابط دو کشور نسبت به گذشته بهبود و 
توسعه یابد. بنابراین در چارچوب توافق 
تهران و واشنگتن، ۶ میلیارد دلار از 
دارایی‌های مسدود شده ایران در کره‌جنوبی 

آزاد شد. 
وزارت امورخارجه کره‌جنوبی نیز در 
بیانیه‌ای ضمن تأیید انتقال موفقیت‌آمیز 
دارایی‌های مسدود شده ایران »به یک 
کشور ثالث« ابراز امیدواری کرد که این 
 اتفاق به بهبود روابط تهران و سئول 
منجر شود. در همین راستای وزرای خارجه 
ایران و کره‌جنوبی در حاشیه مجمع عمومی 

سازمان ملل با یکدیگر دیدار کردند.
حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه 
کشورمان در جریان دیدار با  پارک جین، 

وزیر امور خارجه کره‌جنوبی اظهار داشت: 
امیدوارم با فضای جدید به‌وجود آمده 
پس از رفع انسداد از دارایی‌های ایران، 
بتوانیم عقب‌‌ماندگی‌های گذشته را در 
روابط دوجانبه جبران کنیم. وی افزود: 
ظرفیت‌های زیادی در روابط دو کشور 
داریم که باید استفاده کنیم و در این راستا 
 لازم است بازتعریفی از روابط دو کشور 

داشته باشیم. 
امیرعبداللهیان بر آمادگی جمهوری 
اسامی ایران برای تقویت همکاری‌ها با 
کره در زمینه‌های علم و فناوری و فرهنگی 
و نیز همکاری‌های کنسولی میان دو کشور 
تأکید کرد. وزیر خارجه کشورمان همچنین 
از همتای کره‌ای خود جهت سفر به ایران 
دعوت کرد که مورد استقبال قرار گرفت 
 و قرار شد زمان آن از مجاری دیپلماتیک

تعیین شود.
همچنین پارک جین، وزیر خارجه 
کره‌جنوبی نیز در این دیدار اظهار 
امیدواری کرد که حل مشکل دارایی‌های 

 ایران، منجر به تقویت روابط ایران 
و کره شود. وی نسبت به زمینه‌سازی 
برای تقویت همکاری‌های تجاری دو کشور 
ابراز آمادگی کرد و همچنین همکاری در 
حوزه‌های فرهنگی، زنان، ورزشی، علمی 
و دانشگاهی را از زمینه‌های خوب برای 

تقویت همکاری‌های دو کشور برشمرد.
وزیر خارجه کره‌جنوبی به‌طور متقابل 
از همتای ایرانی خود جهت سفر به کره 

دعوت کرد.
طی سال‌های گذشته به نظر می‌رسید 
کره‌جنوبی علاوه بر کسب مزایای اقتصادی 
در همکاری با ایران به دنبال یافتن شریکی 
استراتژیک در منطقه خلیج فارس است، اما 
سلطه آمریکا روابط دو کشور را تحت تأثیر 

خود قرار داد. 
در اردیبهشت ماه سال جاری،  سعید 
کوزه‌چی، سفیر جدید کشورمان در سئول 
نیز پس از تسلیم استوارنامه خود به یون 
ساگ یال، رئیس‌جمهور کره‌جنوبی بر 
اهمیت منابع مالی ایران در کره‌جنوبی 
و نقش مؤثری که می‌تواند در تقویت 
همکاری‌های دو کشور ایفا نماید، تأکید 
کرد. وی در گفت‌وگو با رئیس‌جمهور 
کره‌جنوبی، ضمن ابلاغ سلام رئیس‌جمهور 
کشورمان بر آمادگی لازم به منظور توسعه 

مناسبات دوجانبه تأکید کرد.
اختلافات میان تهران و سئول بر سر 
موضوع دارایی‌های بلوکه شده ایران در 
کره‌جنوبی در سال ۲۰۱۸،‌ پس از خروج 
یک جانبه آمریکا از توافق هسته‌ای ۲۰۱۵ 
و بازگرداندن تحریم‌های واشنگتن علیه 

تهران آغاز شد.

هشدار مدودف به انگلیس و آلمان
ایرنا- دیمیتری مدودف معاون شورای امنیت روسیه در واکنش 
به اظهارات وزیر دفاع انگلیس مبنی بر استقرار مربیان بریتانیایی 
در اوکراین برای آموزش سربازان،آنها را اهداف قانونی ارتش روسیه 
خواند. وی همچنین به آلمان به دلیل گمانه‌زنی‌ها درباره ارسال 

موشک‌های دوربرد برای کی‌یف هشدار داد.
خبرگزاری رویترز نوشت: رئیس‌جمهوری پیشین روسیه اعلام 
کرد، سربازان بریتانیایی که به نیروهای کی‌یف در اوکراین 
آموزش می‌دهند، اهداف مشروعی برای نیروهای روسی خواهند 
بود، همانطور که کارخانه‌های آلمانی تولید موشک‌های »تورس« 
در صورت تأمین کی‌یف، اهداف قانونی خواهند بود. مدودف که 
در حال حاضر معاون شورای امنیت روسیه است، اضافه کرد که 
 چنین اقداماتی از سوی غرب، وقوع جنگ جهانی سوم را محتمل‌تر

می‌کند.
وی که این اظهارات را درحساب تلگرام خود آورده است، ابتدا گرانت 
شاپس، وزیر دفاع بریتانیا را که به تازگی به این سمت انتخاب شده 

هدف حملات خود قرار داد.
وزیر دفاع بریتانیا به تازگی در مصاحبه‌ای اعلام کرده بود که لندن 
می‌خواهد علاوه بر آموزش نیروهای مسلح اوکراین در بریتانیا یا 
سایر کشورهای غربی، مربیان نظامی را در اوکراین هم مستقر کند.
مدودف هم خطاب به وی نوشت: »این مربیان، آنها را به یک هدف 
قانونی برای نیروهای مسلح ما تبدیل خواهد کرد. آنها بی‌رحمانه 
نابود خواهند شد و نه به عنوان مزدور، بلکه به عنوان کارشناسان 
انگلیسی ناتو«.وی سپس آلمان و کسانی که می‌خواهند برلین 
موشک‌های کروز »تورس« را به اوکراین عرضه کند خطاب قرار داد؛ 

موشک‌هایی که می توانند به قلمرو روسیه حمله کند.
 معاون شورای امنیت روسیه خطاب به آنها خاطرنشان کرد: 
می‌گویند که این مطابق قوانین بین‌المللی است. پس در این شرایط 
 حمات به کارخانه‌های آلمانی که این موشک‌ها در آنجا تولید 

می‌شوند نیز براساس قوانین بین‌المللی است.
مدودف در نهایت افزود: این احمق‌ها فعالانه ما را به سمت جنگ 

جهانی سوم سوق می دهند.

اردن و مصر حمله تروریستی در آنکارا را 
محکوم کردند

فارس- در پی انفجار امروز روزگذشته در مرکز آنکارا، که وزارت 
کشور ترکیه آن را تروریستی اعلام کرد، وزارتخانه‌های خارجه مصر 

و اردن با صدور بیانیه‌‌هایی این حمله را محکوم کردند.
روز گذشته منابع رسانه‌ای از شنیده شدن صدای انفجار و تیراندازی 
در نزدیکی پارلمان و چند وزارتخانه ترکیه خبر دادند و سپس 
وزارت کشور تأیید کرد که یک حمله تروریستی علیه وزارت کشور 
رخ داده که خنثی شده است. وزارت خارجه مصر طی بیانیه‌ای، 
حمله تروریستی در آنکارا را به شدت محکوم و بر »همبستگی 
کامل با دولت  ملت دوست و برادر ترکیه« تأکید و برای مجروحان 
این حادثه شفای عاجل آرزو کرد. وزارت خارجه اردن نیز طی 
بیانیه‌ای این حمله تروریستی را محکوم و ضمن ابراز همبستگی 
با ترکیه تاکید کرد که  به شدت کلیه اشکال تروریسم  که به 
بی‌ثباتی منجر می‌شود را رد می‌کند و برای زخمی‌های این حادثه، 
شفای عاجل آرزو کرد. علی یرلی کایا، وزیر کشور ترکیه با تأکید 
بر تروریستی بودن این انفجار در خصوص جزئیات این حادثه گفت 
که دو تروریست، خودرویی را مقابل درب ورودی اداره کل امنیت 
وزارت امور کشور راندند تا بمبی را منفجر کنند. یکی از تروریست‌ها 

خود را منفجرکرد و حمله دوم خنثی شد.

وزیر دفاع فرانسه: 
در حال آماده‌سازی برای مسلح‌کردن ارمنستان هستیم

مهر- سپاستین لوکورنو، وزیر دفاع فرانسه با اعلام اینکه پاریس 
یک دفتر دفاعی در ایروان باز کرده تأکید کرد که این کشور 

آماده است تا به ارمنستان کمک کند تا از خود دفاع کند.
وزیر دفاع فرانسه اعلام کرد که پاریس در حال آماده‌سازی برای تسلیح ارمنستان 
است. وی دراین‌باره گفت: ما دفتر دفاعی در کشوری افتتاح کردیم که تا به 
امروز وجود نداشته است؛ این دفتر دفاعی امکانی ایجاد خواهد کرد که برای 
بررسی نیازهای دفاعی و امنیتی ارمنستان روزانه با ارتش و مقامات این کشور 

در تماس باشیم.
وزیر دفاع فرانسه در ادامه افزود: در هر شرایطی ما درخواست‌های اعلام‌شده از 

طرف ارمنستان را بررسی می‌کنیم تا بتوانند از خودشان دفاع کنند.
امانوئل ماکرون، رئیس‌جمهور فرانسه اوایل مهر ضمن ابراز نگرانی نسبت به 
احتمال حمله نظامی جمهوری آذربایجان به خاک ارمنستان پس از پیروزی 
برق‌آسای نیروهای باکو بر جدایی‌طلبان ارمنی در منطقه مورد مناقشه »قره 
 باغ«، اعلام کرد که باکو مرزهای مشترک و تمامیت ارضی ارمنستان را »تهدید« 
می‌کند. رئیس‌جمهور فرانسه این اظهارات را در یک گفت‌وگوی تلویزیونی بیان 
کرد. وی دراین‌باره گفت: فرانسه بسیار مراقب تمامیت ارضی ارمنستان است 
چرا که در معرض خطر قرار دارد؛ امروزه روسیه با جمهوری آذربایجان همدست 
است، ترکیه که همواره از چنین اقداماتی پشتیبانی می کند و یک حاکمیت 

بدون محدودیت که مرزهای ارمنستان را تهدید می‌کند.
این سخنان رئیس‌جمهور فرانسه همزمان با آن صورت گرفته که سفارت آمریکا 
در ایروان اعلام کرد که هیئت کنگره آمریکا برای دیدار با مقامات ارشد ارمنستان 
روز شنبه وارد ایروان شده‌اند. پیشتر نیز ارمنستان از برگزاری رزمایش نظامی 

مشترک با آمریکا خبر داده بود.
پیش از این، آرارات میرزویان، وزیر خارجه ارمنستان در نشست شورای امنیت 
سازمان ملل درباره قره‌باغ اعلام کرده بود که تاکنون ۲۰۰ غیرنظامی در عملیات 

اخیر جمهوری آذربایجان در قره‌باغ کشته و ۴۰۰ نفر دیگر زخمی شدند. 

دور جدید مناسبات ایران و کره جنوبی پس از آزادسازی پول‌های بلوکه‌شده

کارشناسان سعودی: 

لغو روادید بین ایران و عربستان مزایای زیادی دارد

سفر دومین وزیر صهیونیست به عربستان
فارس- تنها چند روز پس از سفر وزیر گردشگری رژیم 
صهیونیستی به عربستان سعودی، وزیر ارتباطات این رژیم در 

صدر هیئتی عالی‌رتبه از مقامات این رژیم عازم عربستان شد.
هیئتی از فلسطین اشغالی به ریاست شلومو کرعی، وزیر 
ارتباطات رژیم صهیونیستی، روز گذشته برای شرکت در نشست اتحادیه جهانی 

پست عازم عربستان شد.
پایگاه خبری »عرب۴۸« به نقل از رسانه‌های صهیونیستی گزارش داد: شماری از 
مقامات وزارت ارتباطات رژیم صهیونیستی، داوید بیتان، رئیس کمیسیون اقتصاد 
کنست )پارلمان رژیم صهیونیستی( در این سفر کرعی را همراهی خواهند کرد. با 
این حال هیچ نماینده‌ای از سازمان پست رژیم صهیونیستی در این هیئت حضور 

ندارد و آن‌ها به‌صورت آنلاین در نشست شرکت خواهند کرد.
عرب۴۸ می‌گوید که دلیل عدم حضور مقامات سازمان پست در این نشست که 
قرار است در ریاض برگزار شود، اختلاف کرعی و میشائیل فاکنین، رئیس شرکت 
پست بوده است. این سفر در حالی صورت می‌گیرد که پیش از این حاییم کاتس، 
وزیر گردشگری رژیم صهیونیستی نیز روز سه‌شنبه هفته گذشته برای شرکت در 

اجلاس سازمان گردشگری سازمان‌ملل عازم عربستان شده بود.
پیش از این سفر نیز رادیوی »کان« گزارش داده بود یکی از مقامات وزارت 
بهداشت رژیم صهیونیستی با یک سیاستمدار ارشد سعودی در عربستان دیدار 
کرده است.کان ضمن سری خواندن این سفر، اشاره‌ای به نام مقام سعودی 
یادشده نکرده بود و در عین حال مدعی شده بود که اجازه انتشار اطلاعات بیشتر 
درباره این سفر داده نشده است. مقامات رژیم صهیونیستی در حالی به عربستان 
سفر می‌کنند که محمد بن سلمان، ولی‌عهد سعودی اخیرا در مصاحبه با شبکه 
آمریکایی »فاکس نیوز« گفت که ریاض و تل‌آویو هر روز به عادی‌سازی روابط 

نزدیک‌تر می‌شوند.

آسیای غربی

اروپا

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۴ - 1402/۰۶/01 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام خانم مریم کریمی فرزند 
شیروان در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۲۵,۷۰ متر مربع تحت 
پلاک 119/1065 متخذه از پاک ۱۱۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید صفاشهر ناحیه یک از ملکی امیر پاشا 
خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54198/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۵۹ - 1402/۰۵/30 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم جواهر کاظمی فرزند 
قباد در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۰۰ متر مربع تحت پلاک 
123/261 متخذه از پلاک ۱۲۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی بانو عفت الملوک 
استخری و ساره خسروی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54194/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۸۶ - 1402/۰۶/01 صادره از 
سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای علی آزادی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۲۹.۵۸ متر مربع تحت 
پلاک 93/2761 متخذه از پاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی پوراندخت 
نوری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54196/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مورخه ‌۱۹۶۸و‌۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰‌۱۹۶۷  شماره  آراء  ‌برابر 
 ۲۲ - ۶ - ۱۴۰۲- هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
داراب تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هادی نادعلی زاده 
بشماره شناسنامه ۴۶ به شماره ملی ۲۴۹۱۵۹۱۱۳۸ و مهدی ناد علی 
زاده بشماره شناسنامه ۳۷ به شماره ملی ۲۴۹۱۵۷۳۱۶۴ صادره 
از داراب فرزندان داود هر یک در موازی سه دانگ مشاع از جمله 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۲۵۰۸۸ متر مربع پلاک ۱۶ فرعی از 
۸۱۱۵- اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۱۱۵ - اصلی واقع در قطعه 
۵ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از آقای منوچهر 
صالحی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۲-۷-۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-7-25 

148/م الف-عبد المهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۵۷ - 1402/۰۵/30 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای حمید برزگر فرزند خسرو 
در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۳۷۳.۷۰ متر مربع تحت پلاک 
119/1067 متخذه از پلاک ۱۱۹ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مع الواسطه محمد 
علی آجر کار حسن آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد در 
هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54197/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

از طرف سید محمد حسینی خرمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۶۹ - 1402/۰۵/30 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام آقای امیر امیری نسب فرزند 
جهان بخش در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۲۵۹.۹۸۱ متر مربع 
تحت پاک ۱۰۲۹ / ۱۱۲ متخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک 
بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی خرده 
مالکین محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54193/م الف- عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۵۷۴ - 1402/۰۵/31 صادره از سوی 
هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم مریم نوروزی امجدی فرزند 
غلامحسین در ششدانگ یکبابخانه به مساحت ۱۶۳.۵۶ متر مربع تحت 
پاک ۱۰۲۴ / ۱۱۲ متخذه از پلاک ۱۱۲ اصلی واقع در قطعه یک بخش 
۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مسعود و 
منوچهر رنجبر احدی از وراث علی محمد رنجبر محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/25 

54192/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء شماره ۱۹٦٦ و ۱4۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹٦٥ مورخه 1402-6-22 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقایان هادی نادعلی زاده بشماره 
شناسنامه ٤٦ به شماره ملی ٢٤٩١٥۹۱۱۳۸ و مهدی نادعلی زاده 
بشماره شناسنامه ۳۷ به شماره ملی ۲٤٩١٥٧٣١٦٤ صادره از داراب 
فرزندان داود هر یک در موازی سه دانگ مشاع از جمله ششدانگ 
یک قطعه زمین کشاورزی بمساحت ٣٨٤٨١ متر مربع ۱۷ فرعی 
‌از ۸۱۱۵ -اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۸۱۱۵ - اصلی واقع در 
قطعه ۵ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از آقای محمد 
خسروی مالک رسمی محرز گردید. حقوق ارتفاقی ندارد. لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱٤۰۲-۷-۱۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402-7-25 

147/م الف-عبد المهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

از طرف محمد صداقت



سامانه فروش خودرو‌های خارجی هفته آینده باز می‌شود

باشگاه خبرنگاران- مهدی ضیغمی، رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: در 
داخل گمرک هیچ برند خودرویی نداریم و همه در حال ترخیص هستند.

او گفت: تمامی خودرو‌ها با همکاری گمرک جمهوری اسامی ایران و سایر 
دستگاه‌ها امکان ترخیص دارند و اگر ترخیص نمی‌شوند دلایل داخلی خود 
شرکت است. معاون وزیر صمت و رئیس سازمان توسعه  تجارت گفت: اگر 
خودرویی داخل گمرک است و ترخیص نمی‌شود باید شرکت مزبور تأمین مالی 
را انجام و سپس اقدام به ترخیص کالا یا خودرو خود کند یعنی باید حقوق 

دولتی پرداخت شود.
ضیغمی گفت: طبق پیگیری شب گذشته تمامی خودروهای داخل گمرک 

درحال ترخیص و مشکلی گزارش نشده است.
او گفت: ممکن است اطلاعات ارسالی برخی از شرکت‌های واردکننده به سازمان 

حمایت ناقص بوده و همین امر باعث کندی روند قیمت‌گذاری شده باشد.
رئیس سازمان توسعه تجارت گفت: در حال حاضر شرکت‌های واردکننده هیوندا، 
کیا، فیات، زوتی، سوزوکی، بستیون و هونگچی تشریفات را انجام داده و از 
گمرکات ترخیص شده‌اند و مدارک خود را برای تعیین قیمت به سازمان حمایت 
ارسال کرده‌اند و سایر برندها نیز در حال ترخیص هستند. ضیغمی گفت: سامانه 

یکپارچه فروش خودروهای خارجی هفته آینده باز خواهد شد.

 معاون وزیر کار: 
دستمزد سالی یکبار افزایش می‌یابد

تسنیم- صولت مرتضوی، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اوایل شهریورماه 
درباره درخواست کارگران برای برگزاری جلسه شورای عالی کار و بررسی 
مجدد مزد گفت: اعضای شورای‌عالی کار می‌توانند درخواست بازنگری 
حداقل حقوق کارگران را داشته باشند؛ در صورت درخواست در دستور کار 
قرار می‌گیرد و در کمیسیون‌های کارشناسی مورد بررسی قرار می‌گیرد و اگر 
 ضرورت داشته باشد در جلسه شورای‌عالی کار مطرح شود، حتماً در دستور کار 

قرار خواهد گرفت.
اما چند روز گذشته بود که حسین علی رعیتی فرد، معاون روابط کار وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی گفت: در شرایط تورمی و کاهش قدرت خرید کارگران، 
اختصاص سبد کالایی از سوی کارفرمایان می‌تواند مؤثر باشد. در هنگام 
تصویب حداقل مزد سال‌جاری دولت پیش‌بینی کرده بود که اگر امسال حقوق 
کارمندان دولت در میانه سال افزایش پیدا کند، به همان میزان حداقل حقوق 
کارگران هم اضافه شود، اما تاکنون هیچ خبری از افزایش حقوق کارمندان 
 دولت نیست و بنابراین برای حداقل دستمزد کارگران هم هیچ تصمیمی 

گرفته نشده است.
این در حالی است که روز گذشته حسین علی رعیتی فرد؛ معاون روابط کار 
وزارت کار درباره ترمیم دستمزد به صورت واضح اعلام کرده است:من قبول دارم 
که شرایط معیشتی کارگران و کارمندان سخت است اما ما سالانه یکبار حداقل 
حقوق را مشخص کردیم و عرف شورایعالی کار هم همین است که سالانه یکبار 

موضوع حداقل حقوق بررسی شود.
رعیتی فرد علی رغم اینکه در گذشته اعلام کرده بود که افزایش مزد ربطی به 
تعدیل نیرو ندارد. اما این بار به بهانه تعدیل نیرو از زیربار افزایش مزد و بحث 

کارشناسی فرار کرده است.
وی تأکید کرد: برای رسیدن به تصمیم جدید شرکای اجتماعی حتماً باید به 
جمع‌بندی برسند. صرفاً یکی از شرکا نمی‌تواند تقاضا بدهد و بخواهد دستمزد 
اضافه شود. نزدیک 50درصد از مشاغل ما در کارگاه‌های خرد و زیر 10نفر 
است و هزینه‌های دستمزد در این کارگاه‌ها 40 - 50درصد است. اگر قرار باشد 
دستمزد افزایش یابد کارفرماها مجبور به تعدیل می‌شوند ما باید هم کارفرما و 
هم کارگر را ببینیم و توازن را رعایت کنیم. در شرایط سخت اقتصادی هستیم 
و باید به کمک هم این شرایط را مدیریت کنیم که ان‌شاا... برای سال جدید 

تصمیم خوب‌تری بگیریم.

آگهی ثبتی و دادگستری

خودرو

خودرو
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بورس

فارس- بورس اوراق بهادار تهران روزگذشته در یک 
روند کاهشی قرار گرفت، به‌گونه‌ای که شاخص کل 
در پایان معاملات با از دست دادن 17 هزار و 373 
واحد به رقم 2 میلیون و 67 هزار و 161 واحد رسید.
همچین شاخص هم‌وزن با کاهش 4861 واحد به 

رقم 710 هزار و 443 واحد رسید.
ارزش بازار در بورس تهران به بیش از 7 میلیون 
و 259 هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران 
روزگذشته بیش از 17/3 میلیارد سهام حق تقدم و 
اوراق مالی در قالب 373 هزار فقره معامله و به ارزش 

7 هزار و 774 میلیارد تومان داد و ستد کرد.
روزگذشته شاخص کل و شاخص قیمت بورس با 
معیار وزنی ـ ارزشی نسبت به روز قبل 0/83 درصد 
کاهش یافتند. این دو شاخص با معیار هم‌وزن با 

0/68 درصد کاهش همراه شدند.
شاخص آزاد شناور 0/86 درصد کاهش یافت. 
شاخص بازار اول بورس 1/17 درصد کاهش یافت، 

شاخص بازار دوم بورس 0/45 درصد کاهش یافت.
روزگذشته نمادهایی که قبلًا در افزایش شاخص 
مؤثر بودند بیشترین اثر کاهشی را در شاخص 
بورس داشتند که می‌توان به نمادهای فولاد مبارکه، 
گسترش نفت و گاز پارسیان، ملی مس، پالایش نفت 
بندرعباس، پالایش نفت اصفهان، پتروشیمی پردیس 

و شستا اشاره کرد. در فرابورس ایران هم روزگذشته 
شاخص کل با 229 واحد به رقم 25 هزار و 781 
واحد رسید. ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به 
بیش از یک میلیون و 423 هزار میلیارد تومان رسید.

ارزش بازار پایه فرابورس 448 هزار میلیارد تومان 
شد. معامله‌گران روزگذشته بیش از 3/6 میلیارد 
سهام حق تقدم و اوراق مالی در قالب 230 هزار فقره 
معامله و به ارزش 9 هزار و 929 میلیارد تومان داد 

و ستد کردند.
روزگذشته نمادهای ایران‌خودرو دیزل، آریا ساسول، 
پتروشیمی زاگرس، پتروشیمی تندگویان، پالایش 
نفت لاوان، مالی سپهر صادرات و انتخاب الکترونیک 
به ترتیب بیشترین اثر کاهشی در شاخص فرابورس 
را داشته‌اند. همچنین شاخص کل و شاخص قیمت 
فرابورس نسبت به دو روز گذشته 0/88 درصد 
کاهش یافتند. این دو شاخص با معیار هم‌وزن 0/99 
درصد افت کردند. شاخص بازار اول فرابورس هم 
0/99 درصد افت کرد. شاخص بازار دوم فرابورس 

0/84 درصد کاهش یافت.
به گفته دانش‌جعفری، وزیر اسبق اقتصاد سهم بازار 
سرمایه از تأمین مالی 6 درصد، بازار بدهی4 درصد 
و بازار بانک 90  درصد است، در حالی که باید سهم 
بازار سرمایه و بدهی حداقل به 30 درصد برسد 

برای این منظور لازم است از سرمایه‌گذاری مردم 
در بورس حمایت شود و حقوق سرمایه‌گذاران خرد 
بیشتر رعایت شود و از دخالت در بازار سرمایه باید 

جلوگیری شود.
مردم با پس‌اندازهای خرد و حضور در بازار سرمایه 
به‌ویژه در عرضه‌های اولیه منابع خود را می‌توانند به 
بحث سرمایه‌گذاری در بازار اولیه مشارکت دهند 
و دولت باید از سرمایه‌گذاری مردم در این بازار 
شفاف و رقابتی حمایت کند. این روزها ریسک‌هایی 
که از بیرون با تصمیم‌گیری‌های غیرکارشناسی به 
بازار سرمایه وارد می‌شود باعث دلسردی مردم از 
سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه می‌شود، در حالی که 
باید مردم را به پس‌انداز کردن و سرمایه‌گذاری در 

اقتصاد بیش از پیش ترغیب کنیم.

خودروسازان مجوزی برای افزایش 
قیمت ندارند

صداوسیما- آلبرت بغُزیان، دبیر هیئت تجدید نظر شورای رقابت گفت: 
شورای رقابت در کمتر از ۳ ماه پیش قیمت‌های جدید خودرو‌های داخلی و 
مونتاژی را اعلام کرد و تولیدکنندگان موظف هستند از قیمت‌های ابلاغ شده، 
تمکین کنند. وی با تأکید بر این که خودروسازان با احتکار نمی‌توانند مجوز 
افزایش قیمت بگیرند گفت: عرضه نکردن خودرو با هدف اصلاح قیمت‌ها تحت 

هیچ شرایطی قابل پذیرش نیست و تخلف محرز محسوب می‌شود.  
دبیر هیئت تجدید نظر شورای رقابت گفت: شرکت‌های خودروسازی موظف 
هستند بر اساس تاریخی که در سامانه یکپارچه آمده، خودرو را به متقاضیان، 
عرضه کنند. منتظر تغییر قیمت‌ها نباشند. با توجه به شواهد موجود و وضع 
عرضه خودرو، خودروسازان نمی‌توانند خارج از سامانه یکپارچه، خودرو در بازار 
عرضه کنند.  بغزیان ادامه داد: در چند روز گذشته خبر‌هایی مبنی بر حذف 
سامانه یکپارچه خودرو منتشر شد که صحت ندارد و به‌طور حتم، فعالیت 

سامانه یکپارچه تا آرامش کامل بازار خودرو دنبال خواهد شد.  
اخیراً ویدئو‌هایی در فضای مجازی منتشر شده که در آن خریداران خودرو ادعا 
می‌کنند خودروسازان به بهانه تعبیه امکانات مد نظر سازمان استاندارد، مبالغ 
بیشتر از قیمت مصوب از آن‌ها دریافت کرده‌اند، اما آن امکانات را به خودرو اضافه 
نکرده‌اند. ادعایی که سازمان حمایت و شورای رقابت می‌توانند صحت و سقم 
آن را بررسی و با تخلف احتمالی خودروسازان برخورد کنند. همچنین برخی 
فعالان بازار خودرو مدعی‌اند، خودروسازان برخی محصولات خود را با تغییر جزئی 
قطعات به عنوان خودروی جدید معرفی و اسناد آن را به عنوان خودروی جدید 

برای تعیین قیمت و در واقع افزایش قیمت به سازمان حمایت ارائه می‌کنند.

ایرنا- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
در آئین واگذاری زمین به ۲ هزار و ۵۰۰ 
خانواده مشمول ماده ۴ قانون حمایت از 
خانواده و جوانی جمعیت در استان تهران، 
واگذاری زمین به خانواده‌های مشمول طرح 
جوانی جمعیت را اتفاق بزرگی خواند و افزود: 
تاکنون این واگذاری زمین در ۱۲ استان کشور 
انجام شده و در چند روز آینده همزمان با 
جشن میلاد پیامبر اکرم )ص( این مراسم ادامه 
خواهد داشت. وی اظهار داشت: موضوع جوانی 
جمعیت، قانون مصوب مجلس و از قوانین 
خوبی است که دولت اجرا می‌کند. این امر آن 
قدر مهم و مقدس و مورد تأکید رهبر معظم 
انقلاب و رئیس‌جمهور است که همکارانم همه 
تلاش خود را انجام دادند و بیش از ۳۲ هزار 
قطعه زمین تحویل کسانی می‌شود که مشمول 

قانون بودند.
وزیر راه و شهرسازی گفت: واگذاری این 
اراضی تمام قانون نیست و تکالیف دیگری هم 
داریم. از این مهم‌تر باید فضای شور و نشاط 
و اجتماعی کردن این حرکت بزرگ و مبارک 
مورد تأکید همه باشد. بعید می‌دانم برای کسی 

مهم نباشد، حتی افرادی که خیلی هم مذهبی 
نیستند به این بحران جمعیت اذعان نکنند و 
دلسوز نباشند. کارشناس دلسوزی در کشور 
پیدا نمی‌کنید که موضوع جمعیت برای او مهم 

نباشد.
واگذاری ۹۰۰ هزار زمین برای ساخت مسکن

بذرپاش با بیان این که قانون جوانی جمعیت 
از سیاست‌های اصلی در وزارت راه و شهرسازی 
است، از واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین در 
روستاهای کشور در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن تا پایان امسال خبر داد و گفت: این 
اتفاق بی‌نظیر و بی‌سابقه بوده و برای سال 
آینده هم به همین میزان برنامه‌ریزی شده 
است که با همکاری بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی انجام دهیم.
وی خاطرنشان کرد: ۴۰۰ هزار قطعه زمین 
هم به شکل مسکن یک طبقه و گروه ساخت 
در کشور تحویل هموطنان شده و تا جای که 
اجازه و امکانات شهرها و روستاها امکان دهد 
و زیرساخت‌ها تأمین شود در این زمینه ذره‌ای 

بخل‌ورزی نخواهیم داشت.
وزیر راه و شهرسازی گفت: میزان زمین‌هایی 

که تاکنون در شهرها و نه روستا برای طرح 
نهضت ملی مسکن تأمین شده بیش از ۵۰ هزار 
هکتار است که در تاریخ انقلاب بی‌نظیر و اتفاق 
بزرگی است. تلاش می‌شود قیمت صعودی 

زمین را کاهش دهیم.
  کشور به کارگاه بزرگ تولید مسکن تبدیل 

می‌شود
بذرپاش هزینه آماده‌سازی هر قطعه زمین را 

حدود ۲۰۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: 
با حمایت رئیس‌جمهور و همه دستگاه‌ها، 
کشور را به کارگاه بزرگ تولید مسکن تبدیل 

می‌کنیم.
وی تأکید کرد: بیش از یک میلیون و ۷۶۰ 
هزار واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن در مراحل ساخت و واگذاری است. 
دولت گذشته به هر دلیلی اعتقاد نداشتند 
که باید به بحث مسکن بحث ورود کند و به 

همین دلیل به عقب‌ماندگی در توسعه مسکن 
رسیده بودیم و انباشتگی در این زمینه داشتیم 
و مجبوریم سیستم و ساختار را مجدداً فعال 

کنیم.
مسکن  هزار   ۲۴۰ وارث  سیزدهم  دولت    

مهر است
وزیر راه و شهرسازی بیان کرد: در دولت عزم 
جدی وجود دارد تا عقب‌ماندگی بخش مسکنم 
را در کوتاه‌ترین زمان جبران کنیم و این دولت 
وارث ۲۴۰ هزار مسکن مهر مانده از دولت 
گذشته بود که تاکنون ۱۰۰ هزار واحد مسکن 

مهر تحویل مردم شده است.
بذرپاش با بیان این که کار کردن در میدان 
عمل کار دولت سیزدهم است، گفت: در 
پردیس بیش از ۱۰ هزار مسکن مهر باقی 
مانده از ۱۲ سال قبل به اتمام رسید و تحویل 
مردم شد و با این سرعت عدد قابل توجهی از 
مسکن مهر تحویل مردم می‌شود و سال آینده 

هم به این شکل است.
بذرپاش تأکید کرد: حل مشکل مسکن تصمیم 
جدی در دولت است و رئیس جمهور از ابتدای 

دولت سیزدهم به این مسئله وارد کرده است.

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

تحویل ۳۲ هزار زمین به مشمولان قانون جوانی جمعیت

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی 
به مساحت 44173/87 متر مربع پلاک 412/2 واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله قلعه اسد ملکی خانم 
سمیه دهقان فرزند رجب برحسب تقاضای مالک که درخواست 
انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود 
شنبه 1402/۰۸/06 تعیین و عملیات تحدید از ساعت ۸ صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی 
مزبور و کلیه صاحبان اماک مجاور بر طبق ماده ۱۴ قانون ثبت 
دعوت می گردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی به 
استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت 
محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت 
که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت 

سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۰۷/10

4499/م الف
منصور کشوری 

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون 
ثبت بخش ۱۲ فارس داراب 

خانم راضیه دهقانی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر 
اسناد رسمی شماره ۱۱۲ داراب تنظیم گردیده مدعی است 
که تعداد یک فقره سند مالکیت کاداستری مربوط به پلاک 
4622/7564 واقع در قطعه ۶ بخش ۱۲ فارس داراب که در 
دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۸۹ املاک به شماره چاپی 
۳۵۵۸۸۷ ب - ۹۵ بنام ایشان ثبت و سند مالکیت صادر شده و 
نزد بانک ملت شعبه داراب در رهن نیز میباشد ، به علت جابجایی 
مفقود گردیده و نامبرده تقاضای صدور سند ماليكت المثنى 
نموده است مراتب طبق ماده ۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود و هر کس نسبت به ملک مورد ،آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف 
مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت، المثنى سند مالکیت را طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاريخ انتشار: 1402/07/10

گیرنده: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( در استان فارس 
جهت اطلاع 

141/م الف- عبدالمهدی باغبان 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

ابلاغ افراز 
مخاطب محترم : عبدالکریم خرمی 

خانم خدیجه جعفری احدی از ورثه مرحوم سردار خرمی با 
ارائه استشهادیه، اعلام مفقودی سند مورث )سردار خرمی( 
مربوط به پلاک ثبتی ٣٦٩.٧ بخش یک شیراز را نموده و با 
توجه به حصر وراثت ارائه گردیده وراث نامبرده عبارتند 
از ۱ خدیجه جعفری -۲ عبدالکریم خرمی و اینکه خانم 
خدیجه جعفری برابر با دستور وارده شماره ۱۱۷۱۷ مورخ 
1402/٠٦/18 ریاست محترم اداره ثبت ناحیه چهار شیراز، 
اعلام نموده که به آقای عبدالکریم خرمی دسترسی ندارد و 
مجهول المکان می‌باشد مراتب به شرح فوق آگهی می‌گردد 
چنانچه اصل سند مالکیت پلاک فوق الذکر نزد شما می‌باشد 
مقتضیست ظرف مهلت ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی با در 
دست داشتن اصل سند مالکیت به اداره ثبت مراجعه نمایید 
در غیر این صورت برابر مقررات قانونی عملیات ثبتی ادامه 

خواهد یافت. 
تاریخ انتشار :1402/07/10

2041/ م الف
ناحيه 4

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز 
از طرف لهراسب عرفان

کاهش 17373 واحدی شاخص بورس

حقوق 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۹۰۷ - 1402/۰۶/05 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای عبدالرضا زارعی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۴ صادره 
از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۲۵۰ متر مربع مشاع از 
ششدانگ پلاک ۱۸۰ بخش ۵ زرقان روستای کورکی که جهت آن پلاک 
فرعی ۲۱۳ منظور گردیده است خریداری از مالک رسمی برابر سند شماره 
 ۳۱۲۴۲۰ مورخ 1392/۰۷/12 دفتر ۸۶ زرقان موازی ۵۷۵۰ سهم معادل

 ۵۷۵۰ متر مربع مشاع از 102836/2 سهم مشاع از یکصدوده هزار سهم مشاع 
از جمله یک میلیون و چهارصد و سهم مشاع معادل ۱۴۰ هکتار مشاع اراضی 
مزروعی رقبه کورکی و سند ۳۱۲۴۱۹ مورخ 1388/۰۷/07 دفتر ۳۹ شیراز 
موازی ۱۲۵۰۰ متر مربع مشاع از ۳۴۳۹۵۶ متر مربع مشاع به آقای عبدالرضا 
 زارعی منتقل شده است که جمع سهام عبدالرضا زارعی برابر سند اقرار نامه 
شماره ۷۹۳۵۰ - 1402/۰۵/16 دفتر ۸۶ زرقان موازی ۱۸۲۵۰ متر مربع از ۵۴۰۰۰ 
متر مربع مشاع ششدانگ می‌باشد محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/10

3394/م الف- حشمت مردانه 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرقان 

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششدانگ یک باب خانه به 
مساحت 1422/77 مترمربع پلاک 579/94 واقع در قطعه یک 
بخش ۲۵ فارس شهرستان لامرد - محله کوی صادق ملکی 
آقای عبدالحسین زمانی فرزند مختار برحسب تقاضای مالک 
که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت 
تحدید حدود دوشنبه 1402/۰۸/01 تعیین و عملیات تحدید از 
ساعت ۸ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق 
ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت می‌گردد که در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند و اخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواست خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1402/۰۷/10

۴۵۰۰ / م الف
منصور کشوری  

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۹۰۶ - 1402/۰۶/05 هیات موضوع 
قانون تعيين تكليف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمدرضا زارعی فرزند محمد بشماره شناسنامه ۱۳۳۹ صادره 
از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۷۵۰ متر مربع مشاع 
از ۵۴۰۰۰ سهم سهام ششدانگ پلاک فرعی از اصلی ۱۸۰ واقع در بخش ۵ 
زرقان روستای کورکی که جهت آن پلاک فرعی ۲۱۳ منظور گردیده است 
خریداری از مالک رسمی برابر سند قطعی ۶۱۴۲۹-1392/۰۷/13 دفتر ۸۶ 
زرقان موازی ۵۷۵۰ سهم معادل ۵۷۵۰ متر مربع مشاع از 102836/2 سهم 
مشاع از یکصد و ده هزار سهم مشاع از جمله یک میلیون و چهارصد سهم 
مشاع معادل ۱۴۰ هکتار مشاع اراضی مزروعی رقبه کورکی و به‌موجب سند 
۳۱۲۴۲۱ - 1388/۰۷/07 دفتر ۳۹ شیراز موازی بیست هزار متر مربع مشاع 
از ۳۴۳۹۵۶ متر مربع و به موجب سند ۷۸۴۹۴ -1401/۱۲/16 دفتر ۸۶ زرقان 
موازی ده هزار متر مربع مشاع از ۳۴۳۹۵۶ متر مربع به آقای احمدرضا زارعی 
منتقل گردیده است و سهام احمدرضا زارعی برابر سند اقرار نامه شماره 
۷۹۳۵۰ - 1402/۰۵/16 دفتر ۸۶ زرقان موازی ۳۵۷۵۰ متر مربع از ۵۴۰۰۰ متر 
مربع مشاع ششدانگ می‌باشد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم، اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1402/06/26
تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/07/10

3395/م الف- حشمت مردانه 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۹ تاریخ 1402/۰۶/22 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی خانم گلناز فدائی دارابی بشماره شناسنامه ۴۲۱ به 
شماره ملی ۲۴۹۱۰۷۲۹۸۱ صادره از داراب فرزند حسین در ششدانگ 
یک بابخانه بمساحت 317/54 متر مربع پلاک ۸ فرعی از ۱۷۱۳ اصلی 
مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۱۷۱۳ و1712 اصلی واقع در قطعه 
۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده با واسطه از آقایان نوراله 
نیکخو و حشمت‌اله نیکخو مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: 
ندارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۷/25

146/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۱۱۱۹۸۰۰۰۹۸۹ - 1401/۱۲/16 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علیرضا زارع فرزند نبی بشماره شناسنامه ۷ 
صادره از شیراز در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 67839/42 
متر مربع پلاک فرعی از اصلی ۱۸۲ واقع در بخش ۵ زرقان روستای 
فتوح آباد که جهت آن پلاک فرعی ۵۴ منظور گردید خریداری از 
مالک رسمی که از سهام مشاعی متقاضی به موجب سند قطعی 
۱۸۰۸۲- 1398/۱/17 دفتر ۱۷۳ شیراز و سند ۱۸۰۸۳ - 1398/۱/17 
دفتر ۱۷۳ شیراز از اسناد چاپی به شماره‌های ۰۰۲۴۹۱۲ و ۰۰۲۴۹۱۱ 
میباشد. محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ، 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۶/26 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۷/10 

3403 / م الف
لیلی شیروانی - دبیر هیأت



دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، آمار مجوزهای صادره در 
مرداد و شهریورماه را اعلام کرد که بر اساس آن، مجوز ۵۴۸ تک‌آهنگ 

صادر شده است.
در مردادماه ۱۴۰۲، مجوز ۲۶۰ تک‌آهنگ، ۲۶ آلبوم موسیقی، ۹ 
نماهنگ، دو آلبوم تصویری، ۱۸ کتاب گویا و شش مجوز تأسیس و تمدید 
استودیوی صدابرداری و مراکز تولید و تکثیر آثار صوتی و تصویری را 

صادر کرده است. 
در مدت یاد شده ۴ گروه موسیقی به خارج از کشور اعزام شده و دو اجرای 

مناسبتی مذهبی با ۱۲ نوبت اجرا روی صحنه رفته‌اند. 
در میان تک‌آهنگ‌های مجوز گرفته، ۲۰۶ اثر در ژانر موسیقی پاپ، ۱۸ 
اثر در ژانر موسیقی نواحی، ۱۳ اثر در ژانر موسیقی سنتی، ۱۲ اثر در ژانر 

موسیقی تلفیقی، ۸ اثر در ژانر موسیقی کلاسیک و ۳ اثر در ژانر موسیقی 
الکترونیک تولید شده‌اند. 

در بخش آلبوم‌ها نیز مجوز ۱۰ آلبوم موسیقی سنتی، ۶ آلبوم موسیقی 
پاپ، ۳ آلبوم موسیقی نواحی، دو آلبوم موسیقی تلفیقی، دو آلبوم موسیقی 
کودک، دو آلبوم موسیقی کلاسیک و یک آلبوم موسیقی ارکسترال در 

مردادماه ۱۴۰۲ صادر شده است. 
همچنین دفتر موسیقی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در شهریورماه 
۱۴۰۲، مجوز ۲۸۸ تک‌آهنگ، ۱۲ آلبوم موسیقی، ۷ نماهنگ، دو 
آلبوم تصویری، ۶ کتاب گویا و هفت مجوز تأسیس و تمدید استودیوی 
صدابرداری و مراکز تولید و تکثیر آثار صوتی و تصویری را صادر کرده 
است. در مدت یاد شده ۲ گروه موسیقی به خارج از کشور اعزام شده و ۲۳ 

اجرای مذهبی مناسبتی با ۵۸ نوبت اجرا روی صحنه رفته‌اند. 
در میان تک‌آهنگ‌های مجوز گرفته، ۲۱۹ اثر در ژانر موسیقی پاپ، ۲۱ 
اثر در ژانر موسیقی نواحی، ۲۰ اثر در ژانر موسیقی تلفیقی، ۱۳ اثر در ژانر 
موسیقی سنتی، ۸ اثر در ژانر موسیقی الکترونیک، ۵ اثر در ژانر موسیقی 
کلاسیک، یک اثر در ژانر موسیقی کودک و یک اثر در ژانر موسیقی 

ارکسترال تولید شده‌اند. 
در بخش آلبوم‌ها نیز مجوز ۵ آلبوم موسیقی پاپ، ۳ آلبوم موسیقی 
الکترونیک، ۲ آلبوم موسیقی سنتی و دو آلبوم موسیقی نواحی در 

مردادماه ۱۴۰۲ صادر شده است.

دوشنبه ‌‌‌‌‌‌‌1402/07/10 فرهنگ و هنرسال سی‌ام  شماره 66108

مدال طلا و نقره سهم کمانداران سنتی استان فارس
 از مسابقات کشوری

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، علی روزیطلب، 
رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس گفت: سومین مرحله رنکینگ کمان سنتی 

کشور به میزبانی استان گیلان برگزار شد.
رئیس هیئت تیراندازی با کمان فارس ادامه داد: این دوره از مسابقات با حضور 

۸۳ کماندار از ۱۲ استان کشور با عنوان یادواره شهدای چابکسر برگزار شد.
وی افزود: رضا صالحی، کماندار ارزنده و با اخلاق استان فارس در رده سنی 

نوجوانان به مانند دو دوره قبل موفق به کسب عنوان قهرمانی گردید.
روزیطلب در پایان اظهار داشت: در رده سنی بزرگسالان فرحناز ابراهیمی، دیگر 

کماندار پرافتخار استان فارس موفق به کسب مدال نقره شد.

سقوط دوباره والیبال ایران در رنکینگ جهانی
به گزارش باشگاه خبرنگاران، رقابت‌های والیبال انتخابی المپیک ۲۰۲۴ از شنبه 
هشتم مهر آغاز شد. تیم ملی ایران هم در اولین دیدارش از گروه A این مسابقات 

به مصاف آلمان رفت و سه بر یک شکست خورد.
پیش از این تیم ملی ایران باتوجه شکست هلند مقابل کانادا در جایگاه جهانی 
یک پله صعود داشت و در رده دهم جهان ایستاد، اما با شکست مقابل آلمان 
ایران بار دیگر به رتبه یازدهم سقوط کرد و هلند هم به رتبه دهم برگشت.  
باتوجه به اینکه تعدادی از سهمیه‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس از طریق رنکینگ 
جهانی توزیع می‌شود، حضور ایران بین ۱۰ تیم برتر اهمیت ویژه‌ای دارد. البته 
باتوجه به فشردگی بازی‌ها و نتایج به دست آمده در رقابت‌های انتخابی المپیک، 

رده‌بندی جهانی با شکست و برد تیم‌ها مرتباً عوض خواهد شد.
هم‌چنین رنکینگ نهایی فدراسیون جهانی برای کسب سهمیه المپیک بعد از دور 

مقدماتی لیگ ملت‌های ۲۰۲۴ خواهد بود.  

ورزش

در فاصله یک روز مانده به پایان مهلت اعلام 
شده از سوی آکادمی اسکار )۱۰ مهر( برای 
معرفی فیلم از سوی کشورها جهت رقابت 
در شاخه بهترین فیلم بین‌المللی این جوایز، 
تاکنون نزدیک به ۸۰ فیلم شامل آثاری از 
کشورهای صاحب سینما، نمایندگان خود را 

معرفی کرده‌اند.
نشریه ورایتی در گزارشی به بررسی 
شانس‌های کسب نامزدی در این شاخه از 

جوایز اسکار پرداخته است. 
بر این اساس ورایتی پیش‌بینی کرده در 
نهایت فیلم‌های »منطقه مورد علاقه« ساخته 
جاناتان گلیزر، »روزهای کامل« ساخته ویم 
وندرس )ژاپن(، »اتاق معلمان« به کارگردانی 
ایلکر چاتاک )آلمان(، »طعم چیزها« ساخته 
تران آن هونگ )فرانسه( و »انجمن برف« به 
کارگردانی خوان آنتونیو بایونا )اسپانیا(، ۵ 
نامزد نهایی شاخه بهترین فیلم بین‌المللی 

اسکار ۲۰۲۴ خواهند بود.
پس از این فیلم‌ها، شانس‌های ششم تا 
دهم نیز شامل »برگ‌های افتاده« از آکی 
کوریسماکی )فنلاند(، »من کاپیتان« به 

کارگردانی ماتئو گارونه )ایتالیا(، »ساکنان« 
به کارگردانی فیلیپه گالوز‌هابرلی )شیلی(، 
»دهقانان« ساخته دی.کی ولشمن و هیو 
ولشمن )لهستان( و »شیدا« ساخته نورا 

نیاسری )استرالیا( می‌شوند.
در صف بعدی شانس‌های کسب نامزدی 
اسکار بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان اسکار 
پیش رو و در رتبه‌های ۱۱ تا ۲۰ نیز 

موعود«  »سرزمین  فیلم‌های 
)دانمارک(، »چهار دختر« 

)تونس(، »۲۰ روز در ماریوپل« 
)اوکراین(، »راهب و تفنگ« )بوتان(، 
»درباره علف‌های خشک« )ترکیه(، »توتم« 
)ایسلند(،   )مکزیک(، »سرزمین خدایان« 
»نگهبان شب« )ایران(، »مادر همه دروغ‌ها« 
)مراکش( و »آمریکایی‌ها« )ارمنستان( 

قرار گرفته‌اند. سینمای ایران که امسال 
»نگهبان شب« ساخته رضا میرکریمی را 
به عنوان نماینده رسمی خود برگزیده 
است، شانس هجدهم برای کسب 
است. میرکریمی  اسکار ۲۰۲۴  نامزدی 
پیش از این در سال ۲۰۰۵ با فیلم 
»خیلی دور، خیلی نزدیک« و در سال 
۲۰۱۲ با فیلم »امروز« سینمای ایران را 
 در جوایز اسکار نمایندگی کرده بود و فیلم 
»نگهبان شب« سومین حضور او در این 
رویداد خواهد بود. سینمای ایران آخرین 
بار در سال ۲۰۲۱ با فیلم »قهرمان« 
به کارگردانی اصغر فرهادی و سال 
قبل از آن یعنی ۲۰۲۰ نیز با فیلم 
»خورشید« ساخته مجید مجیدی 
به جمع ۱۵ نامزد اولیه شاخه اسکار 

بهترین فیلم راه یافته است.
ایران نخستین بار در سال ۱۹۷۷ با فیلم 
»دایره مینا« به کارگردانی داریوش مهرجویی 
پا به رقابت اسکار بهترین فیلم بین‌المللی 
جوایز اسکار داشت. »نگهبان شب« بیست 
و نهمین حضور سینمای ایران را جوایز 

اسکار رقم می‌زند که تاکنون دو جایزه 
اسکار سال‌های ۲۰۱۱ »جدایی« و ۲۰۱۶ 
»فروشنده« هر دو به کارگردانی اصغر 
فرهادی را کسب کرده است. فرهادی در 
سال ۲۰۱۱ در شاخه بهترین فیلم‌نامه اصلی 
نیز نامزد کسب جایزه بود. سینمای ایران 
نخستین بار در سال ۱۹۹۷ با فیلم »بچه‌های 
آسمان« ساخته مجید مجیدی نامزد جایزه 

اسکار بهترین فیلم خارجی زبان سال شد.
در دوره گذشته جوایز اسکار  ۹۳ کشور فیلم 
نماینده خود را برای رقابت در شاخه بهترین 
فیلم بین‌المللی به آکادمی معرفی کردند. طی 
مرحله نخست ۱۵ فیلم به عنوان نامزدهای 
اولیه و در نهایت ۵ فیلم به عنوان نامزدهای 
نهایی این شاخه از طریق رای‌گیری از اعضای 
آکادمی انتخاب شدند و سرانجام در مراسم 
اعطای جوایز فیلم »در جبهه غرب خبری 
نیست« ساخته ادوارد برگر از آلمان برنده 

اسکار بهترین فیلم خارجی سال شد.
نود و ششمین دوره جوایز سینمایی اسکار 
روز ۱۰ مارس )۲۰ اسفند ۱۴۰۲( برگزار 

خواهد شد.

به گزارش ایرنا، تیم ملی تنیس روی میز 
ایران با ترکیب نوشاد عالمیان، نیما عالمیان و 
امیرحسین هدایی و با هدایت جمیل لطف‌ا... 
نسبی در نوزدهمین دوره بازی‌های آسیایی 
در حالی حضور یافت که کمتر کسی تصور 
می‌کرد ۲ مدال به ایران که در رده بیست و 

هفتم دنیا قرار دارد، تعلق یابد.
به   A اول در گروه  ملی‌پوشان در گام 
مصاف هنگ‌کنگ، بحرین و مغولستان 
رفتند و در نخستین گام برد قاطعی برابر 
بحرین داشته باشند؛ اما با وجود شکست 
برابر هنگ‌کنگ تیم دوازدهم دنیا توانستند 
 مغلوستان را شکست دهند و به مرحله

 بعد صعود کنند.
با برتری قاطع تیم ملی تنیس روی میز در 
مرحله دوم برابر ویتنام، گام بلند ملی‌پوشان 
برابر ژاپن برداشته شد. دیدار برابر تیمی 
قدرتمند که عنوان دوم جهان را یدک 
می‌کشید و تصور نمی‌شد که پینگ‌پنگ‌بازان 
ایران با رده بیست و هفتم دنیا بتوانند 
سامورایی‌ها را که مدال برنز المپیک و 

رنکینگ سوم دنیا را پس از چین و آلمان 
در کارنامه خود داشتند، قاطعانه ۳ بر صفر 
شکست دهند. پسران ایران در بازی حساس 
و نفس‌گیر و امتیازاتی بسیار نزدیک با برد 
برابر تیم دوم دنیا صعود به مرحله نیمه‌نهایی 
و برنز تاریخی ایران را پس از ۶۵ سال قطعی 

کردند.

کسب این مدال حتی برای ملی‌پوشان و 
سرمربی تیم ملی غیرقابل باور بود چنانچه 
جمیل لطف‌ا... نسبی سرمربی تیم ملی تنیس 
روی میز پس از این موفقیت عنوان کرد که 
فکر نمی‌کرد است که ژاپن را ۳ بر صفر ببرند. 
هرچند ملی‌پوشان در نیمه‌نهایی بازی را به 
کره‌جنوبی واگذار کردند؛ اما این موضوع 

هرگز از ارزش کسب مدال تاریخی برنز تنیس 
روی میز ایران پس از این همه سال کم نکرد.

کسب این مدال، راه را برای مدال دیگر در 
بخش دوبل باز کرد. مدالی که تاکنون در 

تاریخ پینگ‌پنگ ایران بی‌سابقه بود.
برادران عالمیان در نخستین گام از این 
رقابت‌ها با برتری برابر تایلند به مرحله یک 
هشتم صعود کردند و در گام بعدی با کامبک 
رویایی چین تایپه را مغلوب کردند. دیداری 
که پر از استرس بود و ملی‌پوشان در دو ست 
اول عقب بودند. براداران عالمیان از رقبای 
اما توانستند  خود شناخت زیادی نداشتند 
با تغییر شیوه بازی، در مسیر درست قرار 

بگیرند و به مرحله بعد صعود کنند.
برد این تیم هم برای برادران عالمیان قابل 
باور نبود. چنانچه نیما عالمیان پس از این برد 
گفت: شوکه شدیم؛ زیرا یکی از سخت‌ترین 
بازی‌هایی بود که تا به حال انجام داده بودم. 
اصلًا فکرش را نمی‌کردم به این شکل دو بر 
صفر عقب بیفتیم و ریسک کردیم و این 

ریسک جواب داد.

مرحله بعد تکرار کابوس برای نایب‌قهرمان 
جهان بود. ژاپنی‌ها که در بخش تیمی 
باخت را برابر ایران تجربه کرده بودند 
این بار هم در نیمه‌نهایی باید به مصاف 
ایران می‌رفتند. دیداری که باز هم با 
برد قاطع برادران عالمیان همراه شد تا 
 بار دیگر موفقیت تاریخی کسب دومین 
مدال برنز برای تیم دوبل تنیس روی 
درخشش  و  بخورد  رقم  ایران   میز 
برادران عالمیان در تاریخ تنیس روی میز 

ایران ماندگار شود.
هرچند نوشاد عالمیان در بازی‌های آسیایی 
جاکارتا در بخش انفرادی موفق شده بود تا 
در نیمه‌نهایی با شکست برابر حریف چینی 
که رنکینگ چهارم دنیا را در کارنامه خود 
داشت به سومین مدال برنز پینگ‌پنگ در 
این بازی‌ها دست یابد. پیش از این کشورمان 
در بخش تیمی ۴ نفره در بازی‌های آسیایی 
توکیو ۱۹۵۸ و انفرادی بازی‌های آسیایی 
۱۹۶۶ از سپی هوشنگ بزرگ‌زاده موفق به 

کسب مدال برنز شده بود.

»سامو بندری« سریال جدید شبکه یک شد
سریال »سامو بندری« به تهیه‌کنندگی سید علیرضا سبط احمدی و کارگردانی 
ابراهیم فروزش در بندر بوشهر، تصویربرداری شده و به تولید رسیده است. اصغر 
عبداللهی نویسندگی این سریال را بر عهده داشته است. این سریال که در ۱۳ 

قسمت تولید شده، هر شب ساعت ۲۲:۱۵ روی آنتن شبکه یک می‌رود.
در خلاصه داستان این سریال آمده است: سامو تنها پسر ناخدا صبور، نوجوان 
بندری، باهوش، پر شر و شور و ماجراجوست. او درگیر اتفاق‌‏هایی پیچیده و 
عجیب می‏ شود و خانواده و دوستانش را هم درگیر ماجرا‌های خود می‌‏کند. 
نیت او در هر ماجرا پاک و صادقانه است، اما ناخواسته باعث بر هم زدن بندر 

کوچکشان می‏ شود و برای خود و اطرافیانش دردسر ایجاد می‌کند...
 حسن پورشیرازی، مائده طهماسبی، مهدی فقیه و علی اوسیوند از جمله 
بازیگران این مجموعه و بقیه بازیگران از هنرمندان بومی جنوب کشور هستند.

 ویژه‌برنامه »مردم نگار« به مناسبت هفته وحدت 
در قاب شبکه دو

ویژه‌برنامه »مردم‌نگار« به مناسبت هفته وحدت از شنبه هشتم مهر روانه آنتن 
شبکه دو شد. این برنامه با دعوت از مهمانان اهل تشیع و تسنن به پاسداشت 

این هفته خواهد پرداخت.
اجرای این ویژه برنامه را فاطمه افشاریان به عهده دارد و برخی از مهمانانی 
همچون فرزند شهید شوشتری، همرزم اهل سنت شهید شوشتری، علیرضا 
کمیلی مباحثه‌گر اهل تسنن منطقه، بانو خطیب و ... در این ویژه‌برنامه حضور 
خواهند داشت. همچنین جمعی از پیشکسوتان جهاد سازندگی در این برنامه 
حاضر خواهند شد تا از خاطرات خود در دوران دفاع مقدس مطالبی را عنوان 
کنند. گروه جهادی ابراهیم در سیستان که متشکل از اهل تسنن و تشیع است 

از دیگر مهمانان این برنامه خواهد بود.
برنامه »مردم‌نگار« که از خرداد سال گذشته در مناسبت‌های خاصی همچون 
ارتحال امام خمینی )ره(، اربعین حسینی، هفته وحدت ۱۴۰۱، حماسه ۲۵ 
آبان، شب‌های جام جهانی قطر ۲۰۲۲ و سالگرد شهادت سردار حاج قاسم 
سلیمانی روانه آنتن شده بود، امسال نیز به مناسبت هفته وحدت پخش می‌شود.

ویژه‌برنامه »مردم‌نگار« به تهیه‌کنندگی محمدحسام مدنی و کارگردانی علیرضا 
کاردان امین است که به مناسبت هفته وحدت از شنبه هشتم مهر ساعت ۱۳ از 

شبکه دو سیما پخش خواهد شد و تا چهار روز ادامه خواهد داشت.

استقبال از هفته نیروی انتظامی با پخش سریال »رهایی«
سریال »رهایی« به مناسبت هفته نیروی انتظامی از نهم مهرماه روانه آنتن 
شبکه دو می‌شود. این سریال که روایت‌گر داستان کشف یک سرقت و آدم‌ربایی 
رازآلود است به مناسبت هفته نیروی انتظامی در جدول پخش برنامه‌های این 
شبکه قرار گرفت. در خلاصه داستان این سریال آمده است: یک باند خلافکار 
بعد از یک سرقت بزرگ تعدادی از شهروندان را گروگان می‌گیرد و همین باعث 
می‌شود پلیس نوپو که پلیس عملیات‌ ویژه رهایی گروگان‌هاست، وارد عمل 
شود و... . در این سریال هنرمندانی همچون دانیال حکیمی، میترا حجار، سام 

قریبیان، نقش‌آفرینی دارند.
سریال »رهایی« کاری از مؤسسه ناجی هنر به تهیه‌کنندگی محمدرضا شفیعی 
و کارگردانی مسعود تکاور است که در ۱۰ قسمت ۴۵ دقیقه‌ای از یکشنبه نهم 
مهرماه، شنبه تا پنج‌شنبه حوالی ساعت ۱۳:۳۰ از شبکه دو پخش خواهد شد.

شانس سینمای ایران در اسکار پیش رو چقدر است؟

مجوز ۵۴۸ تک‌آهنگ طی ۲ ماه صادر شد

بازی‌های آسیایی ‌هانگژو؛

برنزی با عیار طلا؛ تنیس روی‌میز شگفتی‌ساز ورزش ایران در‌هانگژو

تلویزیون

سریال

تلویزیون

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۲ تاریخ 1402/۰۶/22 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم شب نم رضائی سلیمانی بشماره 
شناسنامه ۱۱۱ به شماره ملی ۲۴۹۰۲۹۶۸۶۸ صادره از داراب فرزند 
آقا رضا در ششدانگ یک باب گاراژ بمساحت 676/10 متر مربع پلاک ۷ 
فرعی از ۲۱۴۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۱۴۶ اصلی 
واقع در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده بلا واسطه از 
آقای هرمز نوروزی مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد 
. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۷/25

145/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

  

برابر رای  شماره 140260311010001993 مورخه 29 - 6 - ۱٤۰۲ 
هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب 
تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم ژیلا نیکخو بشماره 
شناسنامه ٢٦٢ به شماره ملی ۲۴۹۱۰٤٧٩٢٦ صادره از داراب فرزند 
حبیب اله خان در ششدانگ یک باب مغازه بمساحت ۱۰ مترو ۹۵ صدم 
متر مربع پلاک ۲ فرعی از ۸۶۸ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک یک 
فرعی از ٨٦٨ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۲ فارس داراب خریداری 
شده بلاواسطه از آقای سید ابوالفضل خضرائی مالک رسمی محرز 
گردید. حقوق ارتفاقی ملک مورد تقاضا حق ریزش یک ناودان در پلاک 
٨٦٤ را دارد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/۰۷/25

143/م الف
عبدالمهدی باغبان رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

 از طرف محمد صداقت

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 
برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۳ تاریخ 1402/۰۶/22 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات 
مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای هرمز نوروزی بشماره شناسنامه 
۳۹۵ به شماره ملی ۲۴۹۰۵۰۶۵۵۲ صادره از داراب فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یک باب مغازه بمساحت 84/20 متر مربع پلاک ۹ فرعی 
از ۲۱۴۶ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۲۱۴۶ اصلی واقع 
در قطعه ۲ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهام خود متقاضی 
بعنوان مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور 
اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۷/25

144/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رأی شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۱۰۰۰۱۹۶۴ تاریخ 1402/۰۶/22 هیئت 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان داراب تصرفات مالکانه 
و بلامعارض متقاضی آقای منصور معجونی بشماره شناسنامه 
۱۱۱۶ به شماره ملی ۲۴۹۰۷۴۱۶۱۶ صادره از داراب فرزند احمد در 
ششدانگ یک قطعه باغ بمساحت ۴۳۰۰ متر مربع پلاک ۸۹۳ فرعی از 
۳۱۳ اصلی مفروز و مجزا شده قسمتی از پلاک ۳۱۳ اصلی واقع در 
قطعه ۱۰ بخش ۱۲ فارس داراب خریداری شده سهامی خود متقاضی 
به موجب دادنامه شماره ۱۴۰۱۱۲۳۹۰۰۰۶۵۲۶۸۲۰ - ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ 
شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شیراز ) ۲۴ حقوقی سابق( 
مالک اولیه محرز گردید. حقوق ارتفاقی: ندارد . لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت داراب تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/۰۷/10 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/۰۷/25

148/م الف
عبدالمهدی باغبان

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک داراب

سری جدید انیمیشن »آقا معلم و بچه‌ها« 
در مدرسه تلویزیون

سری جدید پویانمایی »آقا معلم 
و بچه‌ها« ساخته مرکز صبا در 
بازگشایی مدارس،  و  پاییز  فصل 
هر روز ساعت ۱۳:۴۵ از شبکه 
تلویزیونی پویا به نمایش درآمد.

انیمیشن »آقا معلم  سری ششم 
و بچه‌ها« با محوریت روستا 
و محیط آموزشی آن در ۲۶ 
قسمت ۱۳ دقیقه‌ای تولید شده 

و پخش می‌شود.
معلم  »آقا  پویانمایی 

و بچه‌ها« سعی دارد قصه‌ها و روایت‌های مشترکی که برای کودکان در طول 
زندگی رخ می‌دهد را به بهانه معرفی روستا برای کودکان بازگو کند و علاوه بر 
 تعامل کودکان با یکدیگر به تعامل دانش‌آموزان با معلم به عنوان یک الگوی قابل 
رجوع نیز می‌پردازد. در هر قسمت این مجموعه موضوعی انتخاب شده و با گفتمان دوطرفه 
معلم و شاگرد روایت می‌شود. قهرمان داستان این انیمیشن، معلمی است که محل رجوع تمام 
مشکلات بچه‌ها و فصل‌الخطاب روایت‌هاست. مجموعه »آقا معلم و بچه‌ها« به سفارش مرکز 
پویانمایی صبا و به قلم ‌هادی رحیمی به رشته تحریر درآمده و به تهیه‌کنندگی و کارگردانی 

داود حدیثی با تکنیک کات اوت برای گروه سنی کودک ساخته شده است.



به گزارش سبحان، عبدالمجید رنجبر، معاون بهبود 
تولیدات دامی ‌سازمان جهاد کشاورزی استان فارس 
از آمادگی این سازمان برای اجرای طرح سرشماری 
از زنبورستان‌ها خبر داد و گفت: این طرح همزمان 
با سراسر کشور از پانزدهم تا 27 مهر ماه در تمامی 

‌شهرستان‌های استان فارس اجرا می‌شود.
رنجبر با تأکید بر اینکه در مدت مذکور هرگونه 
جابه‌جایی زنبورستان‌ها و حمل و نقل کندوهای زنبور 
عسل ممنوع است، بیان کرد: زنبورداران به منظور اعزام 
کارشناسان به محل استقرار و ثبت آمار کندوهای فعال 
باید نسبت به ارائه درخواست مکتوب به مراکز جهاد 

کشاورزی پیش از شروع طرح اقدام کنند.
  پیش‌شرط ارائه هرگونه خدمات، ثبت آمار است

این مسئول با بیان اینکه تمامی ‌واحد‌های زنبورداری 
شامل کندوهای مدرن یا سنتی، بومی ‌یا غیربومی ‌و 
دارای پروانه فعالیت یا فاقد پروانه باید نسبت به ارائه 
درخواست سرشماری و ثبت آمار کندوهای فعال اقدام 
کنند، تصریح کرد: مبنا و پیش‌شرط ارائه هرگونه 
خدمات و شناسایی فعالین این صنعت، ثبت آمار 
زنبورستان‌ها در محدوده‌های جغرافیایی مشخص است. 
رنجبر با اشاره به اینکه کار سرشماری زنبورستان‌ها 
در 37 شهرستان استان فارس و ۵۸۷ پهنه تولیدی 

با مشارکت بیش از ۵۴۰ نفر از کارشناسان ستادی، 
شهرستانی و مدیران پهنه عملیاتی می‌شود، اظهار کرد: 
آمارگیری از زنبورستان‌ها با هدف دستیابی به اطلاعات 
مورد نیاز از راندمان تولید کلنی‌ها و برآورد دقیق تعداد 
و نوع کندوهای زنبور عسل انجام می‌شود. وی با بیان 
اینکه مدت زمان آمارگیری غیرقابل تمدید است، ابراز 
کرد: برنامه‌ریزی درست و اجرای بدون خطا منوط به 
جمع‌آوری داده‌های درست و دقیق است. امروز رصد 
تولید در حوزه‌های مختلف کشاورزی و استخراج آمار 

دقیق پاشنه آشیل این بخش به شمار می‌آید.
رنجبر با بیان اینکه دسترسی به آمار صحیح بستر 
مناسبی برای توسعه صنعت زنبورداری و ایجاد اشتغال 
در این بخش را فراهم می‌آورد، افزود: در این سرشماری 
داده‌های متنوعی اعم از تعداد و نوع کلنی‌ها، ظرفیت 
و آمار تولید محصولات زنبور عسل شامل تولید عسل، 
ژل رویال، بره موم، گرده گل، موم و زهر جمع‌آوری 
می‌شود. به گفته رنجبر؛ اطلاعات دیگری از جمله تعداد 
بهره‌برداران و اطلاعات مربوط به آنان نیز اخذ و ثبت 
می‌شود تا به طور کامل در سامانه جامع پهنه‌بندی و 

مدیریت داده‌های کشاورزی ثبت شود.
   بیش از 7 درصد تعداد زنبورستان‌های کشور در 

فارس قرار دارد

وی با یادآوری اینکه بر اساس نتایج سرشماری سال 
1401 تعداد 96 هزار و 327 زنبورستان در کشور وجود 
داشته است، اضافه کرد: استان فارس با بیش از 7 درصد 
تعداد زنبورستان‌ها در این شاخص در رتبه سوم کشور 
بوده است. وی می‌افزاید: بر اساس اطلاعات استخراجی 
از سرشماری سال گذشته بیش از 11 میلیون و 534 
هزار کلنی زنبور عسل در کشور وجود داشته که استان 
فارس با دارا بودن بیش از 10 درصد تمامی‌کلنی‌های 
کشور به این لحاظ نیز در رتبه سوم قرار دارد. رنجبر 
با اشاره به اینکه به استناد اطلاعات مذکور در سال 
1401 تولید عسل کشور بیش از 136 میلیون تن بوده 
است، افزود: استان فارس سهم بیش از 11 درصدی در 
تولید عسل کشور را داراست و در جایگاه سوم قرار دارد.

به گزارش سبحان،‌ عقیل علیشاهی، رئیس اداره‌ مدارس 
و مراکز غیردولتی اداره‌کل آموزش و پرورش فارس ضمن 
تشریح نحوه محاسبه شهریه مدارس غیردولتی از افزایش 
۳۸ درصدی شهریه این مدارس نسبت به سال گذشته در 
استان فارس خبر داد و گفت: در سال تحصیلی در استان 
فارس در دوره ابتدایی به صورت میانگین حداقل شهریه 
۵۴ میلیون و۵۱۰ هزار ریال و حداکثر شهریه ۲۳۳ میلیون 
و ۴۴۰ هزار ریال تعیین شده و میانگین شهریه در سطح 

استان ۱۰۷ میلیون و ۳۱۷ هزار ریال است.
وی افزود: در دوره متوسطه اول حداقل شهریه ۶۳ میلیون 
ریال و حداکثر ۲۸۹ میلیون و ۵۱۰ هزار ریال تعیین و 

میانگین شهریه در این دوره تحصیلی، ۱۳۵ میلیون و ۹۰۵ 
هزار ریال است.

علیشاهی با اشاره به شهریه دیگر مقاطع مدارس غیردولتی،‌ 
تأکید کرد: حداقل شهریه دوره دوم متوسطه ۷۷ میلیون 
ریال و حداکثر ۳۲۸ میلیون و ۳۱۰ هزار ریال تعیین شده 
است و میانگین شهریه در این دوره تحصیلی، ۱۷۳ میلیون 

و ۲۶۲ هزار ریال است.
علیشاهی از احراز تخلف برخی مدیران مدارس 
غیردولتی و برخورد با آن‌ها در سال تحصیلی قبل 
خبر داد و ادامه داد: والدین می‌توانند جدول شهریه 
 مربوط به مدارس غیر دولتی را در سامانه مشارکت‌ها

کنند؛  مشاهده   https://www.mosharekatha.ir  
همچنین مراکز ما نیز شامل مراکز آموزشی علمی آزاد، 
مراکز آموزشی زبان خارجه و مراکز آموزشی اختلالات 
یادگیری می‌شود که دارای الگوهای تعیین شهریه هستند.

وی با اشاره به اینکه مراکز آموزشی علمی آزاد زبان برای 
تعیین شهریه همان شرایط مدارس غیر دولتی، شاخص 
کیفیت بخشی نیز لحاظ می‌شود،‌ گفت: فاصله میزان شهریه 
بین مراکز علمی آزاد و مراکز آموزش زبان ایجاد شده و با 
تلاش‌های صورت گرفته برای کاهش این فاصله، براساس 
دستورالعمل شورای سیاستگذاری و با هماهنگی سازمان 
حمایت از حقوق مصرف کننده در سطح وزارتخانه، شهریه 

مراکز آموزشی با افزایش ۲۹ درصدی نسبت به سال گذشته 
تعیین شده است. 

رئیس اداره‌ مدارس و مراکز غیردولتی اداره‌کل آموزش و 
پرورش فارس بیان کرد: دریافت هرگونه وجه ازسوی مراکز 
آموزشی غیردولتی خارج از الگوهای تعیین شده، تخلف 
و با آن برخورد خواهد شد لذا در فرآیند رسیدگی قرار 
خواهند گرفت. علیشاهی در پایان گفت: والدین پیش از 
ثبت‌نام فرزندشان در مراکز آموزشی علمی آزاد با انجام 
استعلام از صحت مجوز آن مطمئن شوند همچنین مردم با 
 هوشیاری از سپردن فرزندانشان به افراد سودجو و مشاورنما 

خوداری کنند.

به گزارش سبحان، در ششمین مرحله از امحاء 
مزارع آلوده به فاضلاب خام و پس آب‌های شهری 
در شهرستان شیراز، قلع و قمع قریب به 45 هکتار 
از مزارع برنج و ذرت در حومه کلان‌شهر شیراز با 
دستور مراجع قضایی و با حضور نیروهای انتظامی 

‌و نمایندگان دستگاه‌های مرتبط آغاز شد.
 در این مرحله مزارع آلوده منطقه گردخون در 
حومه کلان‌شهر شیراز در حال امحای است که 
این اقدامات پیشگیرانه در جهت تضمین سلامتی 
عموم مردم جامعه تا ریشه کنی کامل کشت با آب‌های نا متعارف ادامه می‌یابد. بر اساس همین 
گزارش؛ علاوه بر امحاء سطوح زیر کشت مزارع، ادوات آبیاری از جمله دستگاه‌های پمپاژ آب و 
لوله‌های آبرسانی نیز قلع و قمع و جمع‌آوری شده است. تا پیش از این در سال جاری بالغ بر 
350 هکتار از مزارع آبیاری شده با آب‌های نا متعارف در شهرستان شیراز که عمدتاً مزارع گندم 
بوده است با شکایت دستگاه‌های متولی مانند شبکه بهداشت و درمان و محیط زیست و دستور 

مقام قضایی امحاء شده است.
آبیاری مزارع با فاضلاب و آب‌های نامتعارف ممنوع است و براساس ماده 688 قانون مجازات 
اسامی ‌هرکسی که سامت مردم را تهدید کند برای آن در قانون جرم‌انگاری شده و با فرد 
خاطی برخورد می‌شود. روابط عمومی‌سازمان جهاد کشاورزی استان فارس به کشاورزان توصیه 

می‌کند که به شدت از آبیاری مزارع توسط فاضلاب و آب‌های نامتعارف خودداری کنند.

به گزارش سبحان، صدیقه مؤیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا 
از برداشت مکانیزه برنج در 95 درصد شالیزارهای این شهرستان خبر 
داد و گفت: عملیات برداشت برنج از سطح سه هزار و 500 هکتار از 

شالیزارهای بیضا آغاز شد.
مؤیدی اظهار کرد: سه هزار و 325 هکتار از اراضی شالی بیضا با استفاده 
از 65 دستگاه کمباین با هد مخصوص و 175 هکتار به روش سنتی 
برداشت می‌شود. به گفته وی بطور متوسط هر دستگاه کمباین قادر 

است روزانه دو هکتار از شالیزارهای شهرستان را برداشت کند.
مؤیدی تصریح کرد: برداشت برنج از اوایل مهرماه شروع شده است و 
تا نیمه آبان‌ماه ادامه دارد و محصول تولید شده علاوه بر مصرف مردم 

منطقه به دیگر شهرستان‌ها و استان‌های کشور نیز ارسال می‌شود.
مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا با اشاره به میانگین برداشت 6 تن 
شلتوک در هر هکتار پیش‌بینی کرد: بالغ بر 21 هزار تن شلتوک از سطح 
موصوف برداشت شود که از این مقدار 11 هزار و 500 تن برنج سفید 
به‌دست می‌آید. مؤیدی بیان کرد: رقم محصول برنج بیضا لنجانی است 
که با توجه به شرایط آب و هوایی و حاصل‌خیزی خاک دارای کیفیت 
پخت، عطر و طعم عالی می‌باشد. این مقام مسئول وضعیت عملکرد 
تولید برنج امسال را عالی توصیف کرد و اظهار کرد: شلتوک تولیدی 
بعد از خشک شدن راهی پنج کارخانه برنج‌کوبی این شهرستان می‌شود.

به گزارش سبحان، رضا محمدیان، رئیس 
کمیسیون عمران، حمل‌ونقل و ترافیک شورای 
اسامی ‌شهر شیراز در بازدید از پروژه قائم- 
رحمت- احمدی که به همت سازمان عمران 
و بازآفرینی شهرداری شیراز در دست احداث 
است بر گسترش زیرساخت‌های شهری و 
 پاسخگویی به نیازهای شهروندان تأکید کرد.
بازدید از پروژه قائم- رحمت- احمدی با حضور 
رئیس و اعضای کمیسیون حمل و نقل، ترافیک و 
عمران شورای اسلامی ‌شهر، معاون فنی و عمرانی، 
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز و جمعی از مسئولان شهری 

انجام شد.
در این بازدید، رئیس کمیسیون عمران و 
حمل‌ونقل و ترافیک شورای اسلامی ‌شهر شیراز 
بر گسترش زیرساخت‌های شهری و پاسخگویی به 

نیازهای شهروندان تأکید کرد.
محمدیان با تشریح جزئیاتی از این پروژه گفت: 
تقاطع قائم- رحمت- احمدی، محور احمدی 
جنوبی را به سمت کمربندی شیراز متصل کرده و 
نقش ارزنده در دسترسی به حرم مطهر شاهچراغ 
)ع( و تسهیل عبور و مرور شهروندان و مبانی 

ایمن‌سازی دارد. 
وی از این پروژه به عنوان یکی از طرح‌های 
فاخر شورا و شهرداری شیراز یاد کرد و افزود: 
امیدواریم با تلاش‌های سازمان عمران شهرداری 
 شیراز این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳ به 

بهره‌برداری برسد.
در ادامه این بازدید، علی‌حسین عباسی، رئیس 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز از تلاش برای بهره‌برداری این 

پروژه دارای ۲ عرشه مجزا به طول هر کدام ۲۲۷  عباسی با اشاره به جزئیاتی از این پروژه افزود: این پروژه بر اساس برنامه زمان‌بندی خبر داد. 

متر و عرض ۱۱/۵ متر می‌باشد.
وی با اشاره به گنجاندن مسیر عبور عابر پیاده 
و مسیر دوچرخه‌سواری در این تقاطع گفت: 
سیستم سازه‌ای عرشه پل از نوع دال مجوف 
درجا ریز در طرفین بلور رحمت و عرشه با 
تیرهای پیش‌ساخته بتنی پیش‌تنیده روی بلوار 
 رحمت است و ۷۲ شمع و ۴۸ ستون در آن اجرا 

می‌شود.
وی پروژه قائم- رحمت- احمدی را بر مدار 
سازندگی ارزیابی کرد و افزود: بیش از ۱۰۰۰ 
متر مکعب بتن‌ریزی و بیش از ۳۲۶ هزار کیلوگرم 

آرماتوربندی انجام شده است.
رئیس سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری 
شهرداری شیراز در بخش پایانی سخنانش خواستار 
همکاری بیشتر دستگاه‌های خدمات‌رسان برای 

جابه‌جایی تأسیسات و پیشرفت پروژه شد.
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معاون مالی و اقتصادی شهرداری شیراز خبر داد:
کاهش ۱۸ درصدی تخفیف عوارض 

از ۸ مهر تا ۷ آبان‌ 
 

به گزارش سبحان، حمیدرضا اسماعیلی، معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز اعلام کرد: طرح پلکانی کاهش عوارض ۱۸درصدی 
شهرداری از شنبه ۸ مهرماه تا پایان وقت اداری روز یک‌شنبه ۷ آبان‌ماه 

سال جاری آغاز شده است.
اسماعیلی بیان کرد: این طرح پلکانی تا پایان سال ادامه خواهد داشت 
و برای کسانی است که به صورت نقدی عوارض شغلی، ساختمانی و 
بهای خدمات شهرداری )شغلی و پسماند( را پرداخت نمایند، هر ماه 
این تخفیفات به صورت پلکانی کاهش پیدا می‌کند. وی همچنین یادآور 
شد: مؤدیانی که تاکنون‌ نسبت به پرداخت نقدی عوارض ساختمانی و 
بهای خدمات شهرداری )شغلی و پسماند( خود اقدام نکرده‌اند، می‌توانند 
برابر مصوبه شورای اسلامی شهر شیراز تا پایان روز یکشنبه ۷ آبان‌ماه، از 

فرصت ایجاد شده استفاده نمایند.
 همچنین شهروندان می‌توانند برای اطلاع بیشتر از دوره‌های طرح 
پلکانی و نحوه پرداخت این عوارض به درگاه الکترونیکی شهرداری شیراز 
به نشانی shiraz.ir مراجعه کنند. بنا به اظهار معاون مالی و اقتصادی 
شهرداری شیراز؛ با توزیع قبوض عوارض سالانه نوسازی در سطح شهر، 
مالکین گرامی می‌توانند برای پرداخت عوارض نوسازی ملک خود، با 
مراجعه به مناطق یازده‌گانه شهرداری، یا با ورود به سامانه خدمات 
eshahr.shiraz.ir اینترنتی یکپارچه شهرسازی شهرداری شیراز به نشانی 
 و همچنین با ورود به درگاه خدمات هوشمند سرو شیراز به نشانی

 sarv.shiraz.ir نسبت به پرداخت عوارض خود اقدام نمایند.

مردم فارس ۷۴ هزار جلد کتاب نذر کردند

به گزارش سبحان، محمدحسین فیروزی، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
‌فارس گفت: اولین جشنواره مردمی ‌نذر کتاب استان فارس، با حضور 
مقامات ارشد استان از ۲۰ مردادماه آغاز شد و با گذشت ۵۰ روز از 
برگزاری این رویداد مردمی، ۷۴ هزار و ۸۱۲  جلد کتاب به کتابخانه‌های 

عمومی ‌فارس هدیه شده است.
وی تصریح کرد: این آثار به همت نیک ۲۷۱۳ خیر کتاب دوست و 
کتابخوان فارس اهدا شده است که ارزش ریالی کتاب‌های اهدایی بیش 

از ۳۹میلیارد و ۲۶۷ میلیون ریال است.
فیروزی با بیان اینکه خیرین شیرازی با اهدای بیش از  ۱۲ هزار جلد 
کتاب بیشترین میزان مشارکت در این جشنواره را دارند، گفت: پس از 
آن شهرستان‌های لارستان، لامرد، جهرم و آباده بالاترین مشارکت را 

ثبت کرده‌اند.
مدیرکل کتابخانه‌های عمومی ‌فارس بیان کرد: نخستین جشنواره مردمی 
‌نذر کتاب در استان فارس با شعار »به کتاب‌هایت بال بده« به همت 
اداره‌کل کتابخانه‌های عمومی ‌فارس با هدف تأمین منابع کتابخانه‌های 
عمومی ‌کودک و نوجوان، سیار و روستایی برگزار شده است. این جشنواره 

از تاریخ ۲۰ مردادماه آغاز شده و تا ۲۴ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت.
فیروزی با بیان اینکه علاقه‌مندان می‌توانند کتاب‌های خود را به 
کتابخانه‌های عمومی ‌استان فارس اهدا کنند، افزود: آدرس کتابخانه‌های 
عمومی ‌در سامانه SAMANPL.IR در بخش فهرست پرتال کتابخانه‌ها 

قابل مشاهده است.
 

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی 
و گردشگری فارس:

۱۶ هزار گردشگر سلامت سال گذشته از کشورهای 
حوزه خلیج‌فارس به فارس سفر کردند

به گزارش سبحان، روح‌ا... روانشاد، معاون گردشگری اداره کل 
میراث‌فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری فارس با بیان اینکه استان 
فارس ظرفیت پذیرش ۳۵ هزار نفر شب گردشگر را دارد، بیان کرد: از 
ابتدای امسال تاکنون ۵۱۷ هزار گردشگر به استان فارس سفرکرده و از 

ظرفیت‌های مذهبی و تاریخی استان بازدید کردند.
به گفته این مسئول ایران از لحاظ تعداد آثار گردشگری ثبت شده در 
جهان، رتبه دهم را به خود اختصاص داده و ۳۳ درصد از این آثار مربوط 

به استان فارس است.
روانشاد اضافه کرد: ۲۷ اثر گردشگری ایران در مجامع بین‌المللی به ثبت 

رسیده این در حالی است که ۱۳ اثر مربوط به استان فارس است.
معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
فارس گفت: در سال ۱۴۰۱ بیش از ۱۶ هزار گردشگر سامت از 
کشورهای حوزه خلیج‌فارس به فارس سفر کردند و امید است با راه‌اندازی 
انجمن تخصصی راهنمایان گردشگری سلامت در فارس این آمار امسال 

رشد دو برابری را تجربه کند.

معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شیراز 
مطرح کرد:

توقیف ۱۳ دستگاه لیزر قاچاق در شیراز

به گزارش سبحان،‌ محمدجواد راعی، 
معاون غذا و داروی دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز اظهار کرد: پیرو گزارشات 
بازرسان مدیریت  با حضور  دریافتی 
نظارت و ارزیابی تجهیزات پزشکی این 
معاونت، ضمن هماهنگی با نهاد‌های 
دادسرای انقلاب شیراز و پلیس امنیت 
اقتصادی استان، طی بازدید و نظارت 
از محل فعالیت یک فروشنده غیرمجاز، 
تعداد ۱۳ عدد دستگاه لیزر به ارزش 

تقریبی بیش از ۵۰ میلیارد ریال کشف و توقیف شد.
وی با بیان اینکه پس از تشکیل پرونده، فرد متخلف به مراجع قانونی 
معرفی شد، اضافه کرد: دانشگاه علوم پزشکی شیراز در جهت صیانت از 
سامت جامعه و مبارزه با قاچاق کالا‌های سامت محور، با جدیت و با 

قاطعیت با متخلفان برخورد می‌کند.
راعی با تأکید بر آگاهی‌رسانی به مردم درباره خطر‌های جدی مراجعه به 
مراکز غیرمجاز زیبایی و دخالت این مراکز در امور پزشکی، از شهروندان 
خواست تا در صورت مشاهده هرگونه فعالیت دستگاه‌های غیرمجاز در 
آرایشگاه‌های زنانه، سالن‌های زیبایی و یا منازل، موضوع را به شماره 
تلفن ۱۹۰ رسیدگی به شکایات مردمی ‌وزارت بهداشت، درمان و آموزش 

پزشکی اطلاع‌رسانی کنند.

س‌: طاهره حیاتی
عک

در بازدید از پروژه قائم-رحمت-احمدی مطرح شد؛

تأکید بر گسترش زیرساخت‌های شهری و پاسخگویی به نیازهای شهروندان  
دستگاه‌های خدمات‌رسان برای جابه‌جایی تأسیسات و پیشرفت پروژه‌های عمرانی همکاری بیشتری داشته باشند

استاندار فارس تأکید کرد:

ضرورت استفاده حداکثری از قانون 
حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس با اشاره بر قانون حمایت 
از شرکت‌های دانش‌بنیان بر ضرورت استفاده حداکثری از این قانون تأکید کرد 
و گفت: اقدامات مؤثری را که در این زمینه در دیگر استان‌ها انجام می‌شود، با 

سایر استان‌ها به اشتراک بگذارید.
استاندار فارس در دیدار با برخی از اعضای اتاق فکر دانش‌بنیان استانداری که با 
حضور دو تن از معاونین معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری در شیراز برگزار 
شد، گفت: ادارات و دستگاه‌های دولتی می‌بایست به صورت فعالانه در حل مشکلات 
 مردم پیشقدم شوند؛ یکی از راه‌های حل مشکلات مردم استفاده از شرکت‌های 

دانش‌بنیان و فناور است. 
استاندار فارس با اشاره بر قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان بر ضرورت 
استفاده حداکثری از این قانون تأکید کرد و گفت: اقدامات مؤثری را که 
 در این زمینه در دیگر استان‌ها انجام می‌شود، با سایر استان‌ها به اشتراک 

بگذارید. 
 وی در ادامه خطاب به اعضای اتاق فکر دانش‌بنیان استانداری گفت: 
مجدداً تکالیف هر دستگاه را به‌صورت مجزا بررسی؛ آن را به سازمان‌ها 
 اعام کنید تا نقش هر دستگاه در قبال شرکت‌های دانش‌بنیان 

مشخص باشد. 
 ایمانیه تصریح کرد: سازمان امور مالیاتی، مدیران و ممیزان مالیاتی را برای 
اجرای قانون حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان توجیه نماید و همچنین در 
راستای تحقق کامل این قانون در حوزه مالیاتی، سازمان امور مالیاتی فارس با 

اتاق فکر دانش‌بنیان نشست‌های تخصصی داشته باشد. 
نماینده عالی دولت در فارس در ادامه، به ظرفیت‌های علمی، دانشگاهی و 
دانش‌بنیان استان اشاره کرد و گفت: سازمان برنامه و بودجه استان با همکاری 
اتاق فکر دانش‌بنیان، توافق‌نامه همکاری با معاونت علمی و فناوری ریاست 

جمهوری تهیه نماید تا پس از تصویب اجرایی شود.
  ضرورت حل معضلات فرهنگی با انجام اقدامات ایجابی

ایمانیه همچنین در قرارگاه عفاف و حجاب استان ضمن تبریک ایام میلاد 
فرخنده رسول اکرم )ص( و امام جعفر صادق )ع(، بر ضرورت تشکیل بیشتر 
و مستمر جلسات هم‌اندیشی با رویکرد ایجابی در خصوص حل معضلات 
فرهنگی و اجتماعی تأکید کرد و گفت: با همکاری صاحبان فکر و اندیشه 
 و با محوریت اقدامات ایجابی نسبت به حل مشکلات فرهنگی و اجتماعی

اقدام کنید. 
 استاندار فارس افزود: برخی محیط‌های موجود که بیشترین معضلات اجتماعی 
را دارد احصا و به صورت جداگانه با متولیان آن هم‌اندیشی کنید تا راه‌های حل 

معضلات تهیه و پس از آن اقدام لازم انجام شود. 
 ایمانیه در ادامه، با اشاره بر اینکه به جرأت می‌توان گفت بیش از نیمی 
از جمعیت استان را دانش‌آموزان و خانواده‌های ایشان تشکیل می‌دهد، 
اظهار داشت: مسئولیت سنگینی در قبال آموزش و پرورش دانش‌آموزان 
بر عهده ماست؛ لذا نیازمند هم‌اندیشی، هم‌افزایی و همفکری سازمان 
 آموزش و پرورش، انجمن‌های اولیا و مربیان و سایر نهادهای مربوطه 

در این زمینه هستیم. 
 وی استفاده از ظرفیت‌های بزرگ و مؤثر فرهنگی و اجتماعی را امری 
ضروری در انجام اقدامات ایجابی عنوان کرد و گفت: برگزاری جشن‌های 
عبادت، زیارت حرم‌های مطهر، حضور در اماکن مذهبی، برگزاری مسابقات 
فرهنگی و همچنین اردوی راهیان پیشرفت در انجام اقدامات فرهنگی 
 به ویژه برای دانش‌آموزان مؤثر است که می‌بایست از این ظرفیت‌ها نهایت 

استفاده انجام شود. 
 نماینده عالی دولت درفارس در انتها اظهار داشت: برای تأمین اعتبار اقدامات 
فرهنگی و ایجابی، جلسه‌ای مشترک تشکیل و از طریق تقسیم کار و بهره‌گیری 

از ظرفیت‌های مختلف اقدام شود.

به گزارش سبحان، محمدجواد کهندل‌پور، جانشین ناحیه 
بسیج دانشجویی استان فارس در حاشیه برنامه استقبال از 
دانشجویان جدیدالورود دانشگاه‌های شهر شیراز با بیان اینکه 
دانشجویان بسیجی با کوله‌باری از تجربه و خدمت به مردم، 
سال تحصیلی را شروع کردند، اظهار داشت: تابستان ۱۴۰۲ 
را می‌توان بهار آموزش، تلاش، جهاد و خدمت دانشجویان 
بسیجی استان فارس دانست که در بیش از ۶۰ نقطه استان 

اتفاق افتاد.
  حضور بیش از ۴هزار دانشجوی بسیجی در گروه‌های 

جهادی

وی با بیان اینکه بسیج دانشجویی فارس گروه‌های جهادی 
دانشجویی را در زمینه‌های مختلف عمرانی، کشاورزی، 
دامپزشکی، پزشکی و سامت، فرهنگی، هنری، آموزشی، 
تربیتی و خانواده، فعال کرده است افزود: گروه‌های جهادی 
دانشجویی با حضور بیش از ۴هزار و ۵۰۰ دانشجوی بسیجی 
در روستاها و مناطق کم‌برخوردار به صورت شبانه‌روزی به 

خدمت‌رسانی به مردم در عرصه‌های ۱۱گانه پرداختند.
جانشین ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس در ادامه گفت: 
امروز دانشجوی انقلابی به عنوان حلقه‌های میانی نقش خود 
را در عرصه مطالبه‌گری فعال از مسئولان ایفا کرده و این 
مهم نیازمند به‌روز بودن دانشجویان نسبت به مسائل جامعه 

و دنیاست.
   دانشجویان نقش خود را در مطالبه‌گری فعال ایفا کنند

کهندل پور با بیان اینکه در تابستان امسال بیش از ۳ هزار 
نفر از دانشجویان بسیجی استان فارس در دوره‌های مختلف 

تشکیلاتی، بصیرتی، مهارتی و مدیریتی شرکت کردند، 
ادامه داد: دوره‌هایی مثل خط امام، سیدالشهدا، لبیک، 
سام، میدان‌دار، میقات، طرح ولایت، اسام ناب و اربعین 
تمدن‌ساز با اهداف مختلف و محتوای متفاوت برگزار شد، 
که شرکت‌کنندگان در این دوره‌ها سکان هدایت بسیج 
دانشجویی را در دانشکده‌ها و دانشگاه‌های استان به دست 
خواهند گرفت.وی با اشاره به فعالیت‌های دانشجویان در 
عرصه‌های علمی ‌گفت: امروز، بسیج دانشجویی استان 
فارس دارای ۵۳ هسته علمی‌پژوهشی، ۳ مرکز تحقیقاتی، 
 ۵ اندیشکده و یک پژوهشکده بوده که تعداد آنها در حال 

افزایش است.
   اعزام بیش از ۲ هزار دانشجو به اردوهای راهیان پیشرفت

جانشین ناحیه بسیج دانشجویی استان فارس اضافه کرد: 
بیش از ۲ هزار و ۵۰۰ نفر از دانشجویان استان فارس در 
راستای آشنایی با عرصه‌های پیشرفت صنعت و فناوری در 

استان‌های مختلف کشور به اردوهای راهیان پیشرفت اعزام 
شدند که در سال جدید تحصیلی برنامه‌ای مشابه ویژه اساتید 

نیز پیش‌بینی شده است. 
کهندل‌پور با اشاره به بازگشایی دانشگاه‌ها در فضایی آرام 
و به دور از هرگونه تنش و ناآرامی‌گفت: امروز جوان مؤمن 
انقلابی ما دشمن را شناخته است و با آگاهی کامل نسبت 
به نقشه‌های شوم دشمنان و با امید به آینده کشور به پیش 

می‌رود و قله‌های افتخار و پیشرفت را فتح می‌کند.
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به مشکلات 
موجود در دانشگاه‌ها از جمله مشکل خوابگاه، سرویس‌های 
ایاب و ذهاب، افزایش شهریه و عقب‌ماندگی پروژه‌های 
آزمایشگاهی و کارگاهی در بعضی از دانشگاه‌های استان، 
از مسئولان امر خواست تا هرچه سریع‌تر این مشکلات 
 را حل و فضا را برای کسب علم و مهارت دانشجویان 

مهیا کنند.

جانشین بسیج دانشجویی فارس: 

مشکلات صنفی دانشجویان دانشگاه‌های فارس سریع‌تر حل شود

 معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

آغاز سرشماری سراسری زنبورستان‌ها از 15 مهرماه 

نرخ شهریه مدارس غیردولتی در فارس اعلام شد

امحای مزارع آلوده به فاضلاب در شیراز  
برای ششمین بار 

95 درصد از شالیزارهای بیضا 
مکانیزه برداشت می‌شود
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دوشنبه  10 مهر 1402  سال سی‌ام  شماره 6108
پیامبر اکرم )ص(:

»وقتى ناتوانى پیرى بر مسلمان چیره شود، خداوند عز و جل به فرشته فرمان 
مى‏‌دهد تا برایش همانى را بنویسد كه در زمان جوانى و فعال بودن و تن‏درستی 

انجام مى‏‌داد.«
الكافي؛ ج‏۳، ص۱۱۳، ح۲

طرح روزحدیث روز

ادبیات

معرفی کتاب »لاک‌پشت‌های سبز دریایی«؛
چطور فکرهای منفی را از خود دور کنیم؟

گاهی اتفاق افتاده که ما بلند بلند فکر می‌کنیم؛ طوری که فقط خودمان 
این صدا را می‌شنویم. فکرهایی که گاهی ما را می‌ترساند و گاهی هم به جلو 

می‌برد؛ اما چقدر این فکرها در تصمیم‌گیری‌های ما نقش دارند؟
کتاب »لاک‌پشت‌های سبز دریایی« نوشته روناک ربیعی منتشرشده در 
نشر پی‌نما، داستان پسری بنام شاهل را برای ما روایت می‌کند؛ پسری که 
آنقدر به حرفای ذهنش گوش داده که حالا انگار آن فکرها برای او تصمیم 
می‌گیرند. او دنیای اطراف خود را از دید حرف‌هایی می‌بیند که می‌شنود؛ 

حرف‌های منفی که شاهل را ترسو و بدون اعتمادبه‌نفس بار آورده است.
نشخوار فکری از افکاری تشکیل شده که برای فرد آزاردهنده و ناراحت‌کننده 
است. فردی که مبتلا به نشخوار فکری است جنبه‌های منفی آنچه را که 
اتفاق افتاده یا در حال وقوع است مرور می‌کند. »افکاری هستند که به 
شکلی ناخواسته مداوم در ذهن تکرار می‌شوند. افرادی که درگیر نشخوار 
ذهنی‌اند، تمایل به تجزیه و تحلیل مکرر و منفعلانه مشکلات، نگرانی‌ها یا 
احساسات ناراحت‌کننده خود دارند، بدون اینکه هیچ‌گونه اقدامی برای ایجاد 
تغییرات مثبت انجام دهند. مواجهه با استرس‌‌های مداوم و غیرقابل کنترل، 

افراد را بیش از پیش در معرض نشخوار فکری قرار می‌دهد.«
کتاب »لاک‌پشت‌های سبز دریایی« به ویژگی‌های رفتاری و شخصیتی 
نوجوانانی که در سن شاهل هستند توجه می‌کند؛ ویژگی‌هایی که ممکن 
است ما هم در برخورد با نوجوانان اطراف‌مان، آنها را مشاهده کنیم. شاهل 
فکر می‌کند که گوش‌های بلند او باعث می‌شوند همکلاسی‌هایش او را 
مسخره کنند؛ گوش‌هایی که او همیشه با کلاه آن را می‌پوشاند. چقدر پیش 
آمده برای کسی به سن‌وسال او که از یک ویژگی ظاهری خود خوش‌شان 
نیاید و آن را آن‌قدر در دید خود بزرگ کنند و بترسند که دیگران او را با 
چنین ویژگی که ممکن است آن‌قدر مهم نباشد هم قضاوت کنند؟ شاهل 
فقط به حرف‌هایی گوش می‌دهد که به او می‌گوید چگونه رفتار کند. آن‌گونه 
که او ترس از روبه‌رو شدن با همکلاسی‌های خود و حتی خانواده خود را 
دارد. شاهل با پذیرفتن مسئولیت نگهداری و مراقبت از لاک‌پشت‌هایی که 
بخشی از زندگی او شده‌اند، برخلاف فکرهای درونی خود عمل می‌کند و از 
آنجا به بعد تمام آنچه که قبلا به دلیل ترس نمی‌توانست تجربه کند آرام 

آرام به سراغش می‌روند. 
جملات کتاب ساده و روان هستند. توصیف‌های جزئی فضای داستانی را 
برای ما مشخص می‌کند. دیالوگ‌ها ساده، مفهوم و به زبان محاوره هستند. 
بخش مهم داستان هم تصاویر هستند؛ تصاویری که وقایع را از دید شاهل 
نمایش می‌دهند. تصویرگر هر آنچه را که در متن آمده و فکرهای شاهل 
بوده‌اند غالباً با رنگ آبی به تصویر می‌کشد و تصاویری ساخته است که گاهی 

حالت فراواقع‌گرایی هم پیدا می‌کند. 
»عنکبوت از تارهایی که کنج دیوار تنیده بود بالا رفت. شاهل گفت یعنی 
هنوز هیچی شکار نکردی؟ گشنه موندی که امروز. بعد برگشت سر کیفش 
و یک ورق از دفترش کند و با چسب چسباند کنار نقاشی‌های دیگر روی 
در کمد صدایی از توی گوشش گفت »چطوری روت می‌شه اینا رو بزنی به 
کمد؟ واقعاً فکر می‌کنی قشنگن؟ شاهل اخم کرد و لب‌هایش را بهم فشار 

داد. نقاشی را از روی دیوار کمد کند و پرتابش کرد گوشه اتاق.«.

چاپ سوم کتاب »تاریخ سیاست خارجی ایران«

چاپ سوم کتاب »تاریخ سیاست خارجی ایران؛ از صفویه تا پایان پهلوی 
اول ۸۷۹ تا ۱۳۲۰ شمسی« تألیف روح‌ا... رمضانی با ترجمه مشترک روح‌ا... 

اسلامی و زینب پزشکیان روانه بازار نشر شد. 
این کتاب اثری است پژوهشی و مستند که در کنار توصیف و تشریح 
نظام‌مند تاریخ سیاست خارجی ایران و همچنین تحلیل انتقادی آن، اسناد 
حائز اهمیت و حجم عظیمی از منابع قابل توجه را نیز مورد بررسی قرار داده 
است. مولف در دوازده فصل به بررسی سیاست خارجی ایران از دوره صفویه 
تا پایان پهلوی اول پرداخته است که فهرست سرفصل‌های کتاب عبارتند از: 
»تعامل میان وضعیت داخلی، محیط بیرونی و سیاست خارجی«، »اوضاع 
داخلی و خارجی، اتحادها و جنگ‌ها 1180 – 1236ه.ش«، »مسائل مرزی 
-1200 1284ه.ش«، »سیاست خارجی اقتصادی«، »انقلاب مشروطه، 
مداخله خارجی و سیاست خارجی«، »اشغال خارجی، تفرقه داخلی و 
سیاست بی‌طرفی -1293 1297«، »ناسیونالیسم، کمونیسم و سیاست 

خارجی -1296 1299ه.ش«.
سایر عناوین فصل‌های کتاب شامل این سرتیترهاست: »روی کار آمدن 
رضاشاه و سیاست خارجی«، »مبارزه رضاشاه با اتحاد جماهیر شوروی 
سوسیالیستی -1304 1320«، »منازعات رضاشاه با بریتانیا -1304 
1320«، »سیاست همسایه خوب رضاشاه -1304 1320ه.ش« و »سیاست 

قدرت سوم رضاشاه و اعلامیه بی‌طرفی -1304 1320ه.ش«.

هرچه سریع‌تر کروم را برای در امان ماندن از هکرها 
به‌روزرسانی کنید

فن‌آوری

گوگل کروم یک مرورگر وب چند سکویی است که 
توسط گوگل توسعه یافته‌است. اولین بار در سال 
۲۰۰۸ برای مایکروسافت ویندوز با اجزای نرم‌افزار 
رایگان اپل وب کیت و موزیلا فایرفاکس ساخته شد 
و بعد از آن به لینوکس، مک او اس، آی او اس و 
اندروید منتقل شد، جایی که مرورگر پیش فرض 
در سیستم عامل است. مرورگر همچنین جزء اصلی 
سیستم عامل کروم است، جایی که به عنوان بستری 

برای برنامه‌های وب عمل می‌کند.
کاربرانی که از مرورگر کروم روی سیستم کامپیوتر 
خود استفاده می‌کنند، باید بدانن مرورگر کروم 
دارای یک باگ بسیار خطرناک است که به هکرها، 

امکان نفوذ به سیستم و کنترل کامل آن را می‌دهد 
و می‌تواند کلیه سیستم عامل‌های ویندوز، مکینتاش 

و لینوکس را تحت تاثیر قرار دهد.
هک شدن کامپیوتر با مرورگر کروم یک مشکل 
جدی است، اما راه‌حل‌هایی هم برای مقابله با آن ارائه 
شده است. به عنوان مثال، گوگل برای این منظور، 
پچ امنیتی شماره ۷۲.۰.۳۶۲۶.۱۲۱ را برای سیستم 
عامل‌های ویندوز، مک و لینوکس منتشر کرده است. 
به این ترتیب، کاربران در نقاط مختلف دنیا می‌توانند 
این پچ را دانلود و نصب نموده و از آسیب‌ها و خطرات 

ناشی از هک شدن سیستم شان در امان باشند.
اما حالا آسیب‌پذیری صفرروزه‌ی جدید کروم 
به‌صورت فعالانه توسط هکر‌ها استفاده می‌شود و 
به‌همین‌دلیل گوگل به کاربرانش توصیه کرده است 

سریعاً این مرورگر را به‌روزرسانی کنند. 
آسیب‌پذیری صفرروزه، باگی امنیتی است که قبل از 
آگاهی توسعه‌دهنده‌ی محصول، توسط پژوهشگران 
مستقل کشف می‌شود. عبارت صفرروزه بدین معنی 
است که هیچ فرصتی برای رفع باگ وجود ندارد و 

احتمال موفقیت حملات هکری بالا است.
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رحیم فیروزی، متخصص طب ایرانی با اشاره به اینکه 
قلب یکی از ارگان‌های حیاتی بدن است که حفظ 
سامت آن ارتباط مستقیمی با حفظ سامت سایر 
ارگان‌های بدن دارد، تصریح کرد: از نگاه طب ایرانی و 
حکمای بزرگی همچون بوعلی سینا، قلب جزو مهم‌ترین 
اعضای بدن به شمار می‌آید؛ به طوری که در بسیاری 
از منابع طب سنتی کشورمان از قلب به عنوان یکی از 
اعضای رئیسه نام برده شده است. متأسفانه در دهه‌های 
اخیر به دلیل ماشینی شدن زندگی، کم تحرکی، الگوی 
غذایی ناسالم و به طور کلی سبک زندگی غلط، ابتلا به 

بیماری‌های قلبی و عروقی شایع شده است.
حالات روحی و روانی تأثیر مستقیمی بر عملکرد قلب 
دارند.شادی و فرح سبب تقویت قلب و حالاتی همچون 
غم، ترس، اندوه و هیجانات ناگهانی موجب تحلیل روح 

و ضعف قلب می‌شود.
افراد باید از خوردن غذاهای غلیظ، پرخوری و 

درهم‌خوری پرهیز کنند و به صورت روزانه و مستمر 
ورزش کنند. البته ورزش باید متناسب با توان فرد باشد 

به طوری که به بدن فشار وارد نشود.
در خصوص پیشگیری از بیماری‌های قلبی پرهیز از خشم 
و اندوه و دیر خوابیدن، عدم استنشاق بوهای ناخوشایند 
و در عوض بوییدن گیاهان و میوه‌های خوش عطر و 
بو مثل گل سرخ، 
 ، مشک بید

گلاب و ریحان، عدم انجام ورزش‌های سنگین و مصرف 
غذاهای نامناسب مثل پیتزا، لازانیا، ماکارانی، الویه و... 

توصیه می‌شود.
فیروزی با اشاره به اهمیت تغذیه در پیشگیری از 
بیماری‌های قلبی و عروقی گفت: خوردن گوشت بره، 
بزغاله، بلدرچین، ماهی‌های ریز مثل کیلکا و میوه‌هایی 
مثل سیب، به، گلابی، انار، لیمو، نارنج، به تقویت قلب 
کمک می‌کند. همچنین مصرف مربای سیب، به، بالنگ 

توصیه می‌شود.
این متخصص قلب و عروق در پایان گفت: از مهم‌ترین 
نوشیدنی‌های سنتی که به بهبود عملکرد قلب 
کمک می‌کند می‌توان به شربت گلاب که با ترکیب 
 آب، عسل و تخم ریحان آمده می‌شود و شربت 
بهار نارنج که با ترکیب عرق بهارنارنج، تخم فرنجمشک 
و کمی آب و عسل آماده می‌شود، به تقویت قلب کمک 

می‌کند.

بدن شما در بلندمدت نمی‌تواند رژیم‌های فشرده را 
تحمل کند؛ بنابراین برای دستیابی به وزن ایده‌آل و نگه 
داشتن آن در حد مطلوب، می‌توانید شش عادت غذایی 

متخصصان تغذیه را دنبال کنید:
تعادل طعم‌ها در رژیم غذایی:

در یک وعده غذایی، فقط مواد مغذی مهم نیست بلکه 
طعم‌ها نیز اهمیت دارند. هنگامی که یک وعده غذایی 
شامل تمام طعم‌ها باشد، سیر کننده‌تر است و کمتر 
احتمال دارد ما در ساعات بعدی روز به سراغ کوکی 
یا چیپس و... برویم. برای دستیابی به یک هارمونی 
از طعم‌ها از روشی سالم در آشپزخانه‌تان، گیاهان، 
ادویه‌جات، چاشنی‌ها و غذاهایی که سوخت و ساز را 
زیاد می‌کنند،‌ استفاده کنید تا متعادل کردن طعم‌های 

وعده‌های غذایی‌تان آسان‌تر شود.
تعطیل کردن آشپزخانه بعد از وعده شام:

تحقیقات تأیید می‌کنند که غذا خوردن در آخر شب 
مخصوصاً در افرادی که کمبود خواب دارند، با افزایش 
وزن همراه است. به جای غذا خوردن بدون فکر در شب، 
آشپزخانه را تعطیل کنید و یک روال جدید مانند یک 

حمام آرامش بخش، قدم زدن در شب، خواندن کتاب یا 
زودتر خوابیدن برای خودتان ایجاد کنید.

کوچک کردن بشقاب غذا:
تحقیقات نشان داده است هر چه بشقاب غذاخوری 
بزرگ‌تر باشد، ما آن را بیشتر پر می‌کنیم و بیشتر غذا 
می‌خوریم. در حقیقت این چشم‌ها هستند که به جای 
معده در خوردن یا نخوردن غذا تصمیم می‌گیرند. وقتی 
شما نیمی از بشقاب بزرگی را پر از غذا می‌کنید، پس از 
خوردن تمام غذا این حس به شما دست می‌دهد که به 
اندازه کافی غذا نخورده‌اید و هنوز گرسنه‌اید. حالا فرقی 
نمی‌کند که بشقاب شما بزرگ باشد یا متوسط. به هر 
حال خالی بودن نیمی از بشقاب به معنی گرسنه ماندن 
است. وقتی بشقاب بزرگی را انتخاب می‌کنید، بیشتر 
می‌خورید و چاق‌تر می‌شوید، در حالی که می‌توانید به 

آسانی بشقاب‌تان را کوچک کنید.
غذا خوردن با چنگال:

شاید باورش برایتان سخت باشد، ولی اگر تلاش کنید 
پس از این به جای قاشق با چنگال غذا بخورید، قطعاً 
کاهش وزن را تجربه خواهید کرد. بنا بر برخی تحقیقات، 

استفاده کردن از چنگال در هنگام صرف وعده‌های 
غذایی موجب کمتر شدن حجم غذای مصرفی می‌شود.

نوشیدن آب حین غذا:
 نوشیدن آب بیشتر با وعده‌های غذایی می‌تواند منجر 
به لاغری شود. متخصصان تغذیه بر نوشیدن نیم لیتر 
آب با هر وعده غذایی تأکید می‌کنند. این مقدار آب به 
علت اثر افزایش حجمی که بر معده شما می‌گذارد، به 
شما امکان می‌دهد که احساس سیری بیشتری کنید. 
برخی تحقیقات نشان داده‌اند که افزایش مصرف آب 
قبل یا همراه وعده‌های غذایی می‌تواند به حفظ وزن یا 

جلوگیری از افزایش وزن کمک کند.
فعالیت بدنی کافی:

هنگامی که می‌دانید قرار است برای مدتی طولانی پشت 
میز بنشینید، ساعت گوشی خود را روی زنگ می‌گذارید 
تا در هر ساعت، ۱۰ دقیقه از پشت‌میز بلند شوید و 
تحرک داشته باشید. ۱۰ دقیقه پله نوردی، پیاده روی، 
حرکات کششی، ایستادن، انجام کرانچ یا انجام ترکیبی از 
چیزهای بسیار، نه تنها کمک می‌کند که کالری بسوزانید 

بلکه از نظر ذهنی نیز به شما نیرو می‌دهد.

تخم‌مرغ منبع غنی از کلسترول غذایی است، اما حاوی 
انواع مواد مغذی ضروری هم است. شواهد متناقضی در 
مورد اینکه آیا مصرف تخم‌مرغ برای سامت قلب مفید 

است یا مضر، وجود دارد.
نتایج یک مطالعه نشان داد افرادی که روزانه تخم‌مرغ 
می‌خورند )حدود یک تخم‌مرغ در روز( نسبت به افرادی 
که کمتر تخم‌مرغ می‌خورند، به طور قابل‌توجهی کمتر 

در معرض خطر ابتلا به بیماری قلبی و سکته هستند.
اکنون، برای درک بهتر این رابطه، محققان این کار 
یک مطالعه انجام داده‌اند که چگونه مصرف تخم‌مرغ بر 

نشانگرهای سلامت قلب و عروق در خون تأثیر می‌گذارد.
لانگ پان، سرپرست تیم تحقیق از دانشگاه پکن چین، 
می‌گوید: مطالعات کمی به نقش متابولیسم کلسترول 
پلاسما در ارتباط بین مصرف تخم‌مرغ و خطر بیماری‌های 
قلبی عروقی پرداخته اند، بنابراین ما می‌خواستیم به رفع 

این شکاف کمک کنیم.
تجزیه و تحلیل آنها نشان داد افرادی که مقدار متوسط 
تخم‌مرغ می‌خوردند دارای سطوح بالاتر پروتئینی به نام 
آپولیپوپروتئین A۱ در خون خود بودند که یک واحد 
سازنده از کلسترول خوب HDL است. این افراد به 

خصوص مولکول‌های HDL بزرگ‌تری در خون خود 
داشتند که به پاکسازی کلسترول از رگ‌های خونی 
کمک می‌کند و در نتیجه از انسدادهایی که می‌تواند 
منجر به حملات قلبی و سکته شود، محافظت می‌نماید.

محققان همچنین ۱۴ متابولیت را شناسایی کردند که با 
بیماری قلبی مرتبط هستند. 

آنها دریافتند شرکت‌کنندگانی که تخم‌مرغ کمتری 
می‌خوردند، در مقایسه با افرادی که تخم‌مرغ می‌خوردند، 
سطوح پایین‌تری از متابولیت‌های مفید و سطوح بالاتری 

از متابولیت‌های مضر در خونشان داشتند.

خودرو 

این هفته منطقه مونتری میزبان مسابقاتی مشهور 
به نام »رن‌اسپرت ریونیون ۷« بود. تمرکز اصلی 
این گردهمایی که توسط پورشه برگزار می‌شود. 
از خودروهای خاص این رویداد در هفته گذشته 
می‌توان به نخستین خودروی تولید شده توسط 
پورشه با شماره شاسی #۱ و معرفی خودروی جدید 

۹۱۱GT3R رن‌اسپرت اشاره کرد.
محصولات بخش »زاندِوونش«  شرکت پورشه در این 

رویداد توجه بسیاری را به خود جلب کرده بود. 
تقریباً تمام محصولات پورشه، به‌ویژه مدل ۹۱۱، با 
انواع شخصی‌سازی‌هایی به دست مشتریان می‌رسند 
که در خود کارخانه انجام شده‌اند. معاون ارشد بخش 
شخصی‌سازی و کلاسیک پورشه، الکساندر فابیگ، 
در رن‌اسپرت از فرایند، هزینه‌ها و حتی تجربه 

ساخت این محصولات خاص می‌گوید.
آسمان سقف شخصی‌سازی مشتریان پورشه

فابیگ می‌گوید که بخش سفارش ویژه به 
مشتریان این پورشه اجازه می‌دهد تا به 

رؤیاهای بزرگی برسند:
پورشه هم برای برآورده کردن 
آرزوی مشتریانش یک تیم 
داخلی را در اختیارشان قرار 
می‌دهد که نه‌تنها فرایند پروژه 
را برایشان شرح می‌دهد بلکه 

مهندس و طراح اختصاصی هم 

با آن‌ها همکاری خواهد کرد. مشتری می‌تواند 
یک تایکان به رنگ کلاه آفتابی دوران دبیرستانش 

بخواهد؛ همه‌چیز مطابق میل او خواهد بود.
بسیاری از مشتریان این بخش برای کسب دید بهتر 
از خودروی رؤیاهاشان به زافن‌هاوسن می‌روند. فابیگ 
معتقد است این افراد به دو دسته تقسیم می‌شوند: 
نخست آن‌ها که ایده‌های تکمیل‌شده‌ای دارند و تنها 
باید با تیم پروژه‌های پورشه همراه شوند و دیگر 
آن‌ها که به‌اصطلاح ایده‌ای بزرگ دارند اما هنوز 
به جزئیاتش فکر نکرده‌اند. مثال پانامرا کابریولت، 
مهندسان باید فکری به‌حال ایمنی خودرو و پایداری 
بدنه آن پس از برداشتن سقف باشند؛ در سوی دیگر، 
طراحان هم به بازطراحی محصول خواهند پرداخت 

تا خودرویی با تناسبات زیبا بیافرینند.
پول، زمان و صبر

می‌گوید  فابیگ 
از  خبری 

لیست خاص یا پیش‌نیازی دشوار برای مالکیت 
یک پورشه خاص و منحصربه‌فرد نیست بلکه 
مسئله اصلی، تأییدیه دیرهنگام پورشه است. 
تیم سفارش ویژه پورشه درحال حاضر به‌صورت 
همزمان روی ۹ پروژه کار می‌کند و سالانه تنها 
۳ سفارش تازه را می‌پذیرد. به گفته فابیگ، 
هدف آن‌ها افزایش گنجایش ساخت و تقبل ۱۰ 
درخواست در سال است تا لیست انتظار هشت‌ساله 
این بخش کوتاه‌تر شود. باید توجه کنید که بعد از 
 هشت سال تازه پروژه ساخت خودروی شما آغاز 
خواهد شد و هنوز خبری از محصول نیست؛ ساختن 
هر مدل خاص ممکن است تا چند سال به درازا 

بکشد.
معاون بخش سفارش‌های خاص برند آلمانی 
می‌گوید که هزینه نهایی پروژه کاملًا به دورنمای 
مشتری وابسته است. دقت بالاتر ساخت و جزئیات 
بیشتر باعث افزایش برچسب قیمت با شتاب اولیه 
یک پورشه ۹۱۱ خواهد شد. مشتریان این برند 
می‌توانند در ابتدای کار انتظار پیش‌پرداخت ۱۰۰ 
هزار دلار را داشته باشند که شامل هزینه 
خود خودرو نمی‌شود و برای آن هم باید 
هزینه جداگانه پرداخت کنند؛ بنابراین 
 تنها راه خرید یک پورشه ۱ میلیون 
 ۹۱۱GT3R به  آوردن  رو  دلاری 

رن‌اسپرت نیست.

۸ سال زمان و ۱۰۰ هزار دلار پیش‌پرداخت برای ساخت یک پورشه سفارشی


